

Уточненный годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг

Общие сведения

БИН заказчика	РНН заказчика	Для государственн		Наименование заказчика (на русском языке)	Наименование заказчика (на русском языке)	Финансовый год
		Код ГУ	Фонд			
1	2	3	4	5	6	7
920940000251	061800011581	2330030	01	"Қазақстан Республикасы Индустрия және жаңа технологиялар министрлігінің Геология және жер қойнауын пайдалану комитетінің Батыс Қазақстан геология және жер"	Государственное учреждение "Западно-Казахстанский межрегиональный Департамент геологии и недропользования Комитета геологии и недропользования Министерства индустрии и новых технологий Республики Казахстан "Западно-Казахстанский"	2011

ӨД "Батысқазақстан" жетекшісінің
12.12.2011 ж. №59-Ө бұйрығына №1 қосымша

План государственных закупок

№	Тип пункта плана	Для государственных учреждений					Код товара, работы, услуги (в соответствии с КП ВЭД)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг (на государственном языке)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг (на русском языке)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг (на государственном языке)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг (на русском языке)	Способ закупок	Вид предмета закупки	Единица измерения (в соответствии с ОКЕИ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Сумма, утвержденная для закупки, тенге	Прогнозная сумма на второй год трехлетнего периода, тенге	Прогнозная сумма на третий год трехлетнего периода, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта)
		Администратор бюджетной программы	Программа	Подпрограмма	Специфика	Источник финансирования																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	Закупки, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	19.20.21	АИ-93 жанар майы	бензин АИ-93	АИ-93 жанар майы	бензин АИ-93	ценowych предложений посредством	Товар	Литр (куб)	1700,00	90,00	153000,00	165529	177116	02.фев	месяца со дня регистрации договора	151010000
2	Закупки, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	19.20.21	АИ-93 жанар майы	бензин АИ-93	АИ-93 жанар майы	бензин АИ-93	ценowych предложений посредством	Товар	Литр (куб)	1670,00	89,00	148630,00	162608	173990	02.фев	месяца со дня регистрации договора	231010000
3	Закупки, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	19.20.21	АИ-93 жанар майы	бензин АИ-93	АИ-93 жанар майы	бензин АИ-93	ценowych предложений посредством	Товар	Литр (куб)	1690,00	90,00	152100,00	166364	178009	02.фев	месяца со дня регистрации договора	271010000
4	Закупки, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	19.20.21	АИ-93 жанар майы	бензин АИ-93	АИ-93 жанар майы	бензин АИ-93	ценowych предложений посредством	Товар	Литр (куб)	1670,00	90,00	150300,00	164395	175902	02.фев	месяца со дня регистрации договора	471010000
5	Закупки, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	20.59.41	Майлайтын материалдар	Материалы смазочные	ТАД-17 трансмиссия майы	Масло трансмиссионное ТАД-17	ценowych предложений посредством	Товар	Литр (куб)	6,00	300,00	1800,00	1926	2061	02.фев	месяца со дня регистрации договора	151010000
6	Закупки, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	20.59.41	Майлайтын материалдар	Материалы смазочные	Жасыл антифриз	Антифриз зеленый	ценowych предложений посредством	Товар	Литр (куб)	10,00	310,00	3100,00	3317	3549	02.фев	месяца со дня регистрации договора	151010000
7	Закупки, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	20.59.41	Майлайтын материалдар	Материалы смазочные	ДОТ-4 тежеу сұйықтығы	Тормозная жидкость ДОТ-4	ценowych предложений посредством	Товар	Литр (куб)	4,00	0,00	0,00	0	0	02.фев	месяца со дня регистрации договора	151010000
8	Закупки, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	20.59.41	Майлайтын материалдар	Материалы смазочные	5W/40 қысқы майы	Масло зимнее 5W/40	ценowych предложений посредством	Товар	Литр (куб)	8,00	912,00	7296,00	7807	8353	02.фев	месяца со дня регистрации договора	151010000
9	Закупки, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	20.59.41	Майлайтын материалдар	Материалы смазочные	"Классик" монол 10/40 майы	Масло "Классик" монол 10/40	ценowych предложений посредством	Товар	Литр (куб)	12,00	625,00	7500,00	8025	8587	02.фев	месяца со дня регистрации договора	151010000
10	Закупки, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	20.59.41	Майлайтын материалдар	Материалы смазочные	Тосол	Тосол	ценowych предложений посредством	Товар	Литр (куб)	20,00	205,00	4100,00	4387	4694	02.фев	месяца со дня регистрации договора	151010000
11	Закупки, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	32.99.12	Көк стерженді шарикті қаламдар	ручка шариковая с синим стержнем	Көк стерженді шарикті қаламдар	ручка шариковая с синим стержнем	ценowych предложений посредством	Товар	796 Штука	150,00	10,00	1500,00	4815	5152	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000

12	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	32.99.12	Қара стерженді шарикті каламдар	ручка шариковая с черным стержнем	Қара стерженді шарикті каламдар	ручка шариковая с черным стержнем	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	15,00	10,00	150,00	482	515	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
13	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	32.99.15	ҚЖ қарындаш	карандаш ТМ	ҚЖ қарындаш, ағашты	карандаш ТМ, деревянный	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	150,00	8,00	1200,00	1284	1374	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
14	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	22.19.20	Ластик-өшіргіш	Ластик-резинка	ластик-өшіргіш, табиғи каучук 30*16*8 мм	ластик-резинка 30*16*8 мм	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	40,00	12,00	480,00	514	550	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
15	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	22.29.25	штрих (мәтіндік корректор)	штрих (корректор текстовый)	штрих (мәтіндік корректор)	штрих (корректор текстовый)	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	15,00	65,00	975,00	1043	1116	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
16	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	22.29.25	Сызғыш	Линейка	сызғыш, 30 см	линейка, пластмассовая, прозрачная, 30 см	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	5,00	25,00	125,00	134	143	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
17	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	22.29.22	Жабысқақ лента	Лента клейкая	Скотч-жабысқақ лента, 15 мм	Скотч-лента клейкая, 15 мм	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	20,00	25,00	500,00	535	572	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
18	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	22.29.22	Жабысқақ лента	Лента клейкая	Скотч-жабысқақ лента, 50 мм	Скотч-лента клейкая, 50 мм	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	50,00	130,00	6500,00	6955	7442	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
19	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	17.23.13	Қағаздан жасалған құжат тігетін папка	Скоросхватитель бумажный	Қағаздан жасалған құжат тігетін папка	Скоросхватитель бумажный	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	100,00	19,00	1900,00	2033	2175	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
20	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	22.29.25	Пластиктен жасалған құжат тігетін папка	Скоросхватитель пластиковый	Платстиктен жасалған құжат тігетін папка	Скоросхватитель пластиковый	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	20,00	23,00	460,00	492,2	527	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
21	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	17.23.13	дәптер, 96 бет	тетрадь, 96 листов	дәптер, 96 бет, тор көзді	тетрадь, 96 листов, клетка	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	15,00	85,00	1275,00	1364	1460	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
22	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	25.93.14	түйреуіштер	скрепки	түйреуіштер орташа	скрепки средние	ценовых предложений посредством	Товар	78 Упаков	30,00	23,00	690,00	738	790	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
23	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	25.94.12	степлер	степлер	степлер №24/6	степлер №24/6	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	10,00	320,00	3200,00	3424	3664	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
24	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	25.93.14	степлерге қапсырма шегелер №10	скобы для степлера №10	степлерге қапсырма шегелер №10	скобы для степлера №10	ценовых предложений посредством	Товар	78 Упаков	30,00	14,00	420,00	449	481	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
25	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	25.93.14	степлерге қапсырма шегелер №24	скобы для степлера №24	степлерге қапсырма шегелер №24	скобы для степлера №24	ценовых предложений посредством	Товар	78 Упаков	30,00	23,00	690,00	738	790	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
26	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	22.29.25	файл А4	файл А4	файл А4	файл А4	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	1600,00	4,47	7152,00	7653	8188	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
27	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	17.21.15	Қағаздарға арналған байланатын папка	папка для бумаг с завязками	Қағаздарға арналған байланатын папка	папка для бумаг с завязками	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	50,00	0,00	0,00	0	0	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
28	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	17.23.13	жазба қағаздар	бумага для записок	өздігінен желімделетін блоктағы жазба қағаздар, 76*76 мм	бумага для записок 76*76 мм, самоклеющаяся, в блоке	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	50,00	90,00	4500,00	4815	5152	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
29	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	17.23.13	шығыс корреспонденцияны тіркеу кітабы	книги регистрации исходящей корреспонденции	шығыс корреспонденцияны тіркеу кітабы	книги регистрации исходящей корреспонденции	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	18,00	195,00	3510,00	3756	4019	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
30	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	17.23.13	Кіріс корреспонденцияны тіркеу кітабы	книги регистрации входящей корреспонденции	Кіріс корреспонденцияны тіркеу кітабы	книги регистрации входящей корреспонденции	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	25,00	195,00	4875,00	5216	5581	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
31	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	28.23.12	Калькулятор	Калькулятор	Калькулятор, бухгалтерлік, 14 разрядты	Калькулятор бухгалтерский 14 разрядов	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	3,00	1000,00	3000,00	3210	3435	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
32	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	17.23.13	Күнделік	Ежедневник	Күнделік 2011ж., А5, жасанды терілі мұқаба	Ежедневник 2011г., А5, обложка- кожа искусственная	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	7,00	475,00	3325,00	3558	3807	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
33	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	17.23.13	Есепке алу кітабы	Книга учета	Есепке алу кітабы, тор көз	Книга учета, клетка	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	5,00	300,00	1500,00	1605	1717	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
34	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	20.52.10	Желім-қарындаш	Клей-карандаш	Желім-қарындаш	клей-карандаш	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	80,00	35,00	2800,00	2996	3206	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
35	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	20.52.10	Желім ПВА	Клей ПВА	Желім ПВА, 80г	Клей ПВА, 80г	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	5,00	75,00	375,00	401	429	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
36	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	32.99.16	Регистор-папка түрлі түсті	Папка-регистор цветная	регистор-папка 50мм, түстер: қызыл, көк, сары, күлгін	папка-регистор 50мм, цвета: красный, синий, желтый, фиолетовый	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	20,00	269,00	5380,00	5757	6160	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
37	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	32.99.16	Регистор-папка түрлі түсті	Папка-регистор цветная	регистор-папка 80мм, түстер: қызыл, көк, сары, күлгін	папка-регистор 80мм, цвета: красный, синий, желтый, фиолетовый	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	81,00	250,00	20250,00	21668	23184	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000

38	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	22.29.25	Мұқаба тыс	Обложка для переплета	Мұқаба тыс, мөлдiр, 200 мкр., А3	Обложка для переплета, 200 мкр.,прозрачная, А3	ценовых предложений посредством	Товар	78 Упаков	1,00	0,00	0,00	0	0	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
39	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	28.23.23	Тескіш	Дырокол	үлкен металл тескіші -20 бет.	большой металлический дырокол -20 лист	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	5,00	470,00	2350,00	2515	2691	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
40	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	25.71.11	Қайшы	Ножницы	қайшы-175 мм	ножницы- 175мм	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	6,00	180,00	1080,00	1156	1236	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
41	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	25.71.11	макет пышак-18мм	макетный нож-18мм	макет пышак-18мм	макетный нож-18мм	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	10,00	50,00	500,00	535	572	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
42	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	25.93.14	Кнопка-шегелер	Кнопки-гвозди	Кнопка-шегелер, 36 дана	Кнопки-гвозди, 36 шт.	ценовых предложений посредством	Товар	78 Упаков	3,00	70,00	210,00	225	240	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
43	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	32.99.16	Штемпельді жастықшалар	Штемпельные подушки	Штемпельді жастықшалар	Штемпельные подушки	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	6,00	200,00	1200,00	1284	1374	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
44	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	20.59.30	Мөрге арналған көк мастика	Мастика синяя для печатей	мөрге арналған көк мастика	мастика синяя для печатей	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	5,00	110,00	550,00	589	630	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
45	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	32.99.12	Мәтіндік маркер	Маркер текстыый	мәтіндік маркер - жиынтықта 4 түсті	маркер текстыый, в наборе 4 цветный	ценовых предложений посредством	Товар	78 Упаков	6,00	250,00	1500,00	1605	1717	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
46	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	17.23.13	Дәптер, 12 бет	Тетрадь, 12 листов	дәптер, 12 бет, тор көзді	тетрадь, 12 листов, клетка	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	5,00	10,00	50,00	54	57	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
47	Закуп и, не превы	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	22.29.25	Пластиктен жасалған түрлі түсті айырғыш, индекстік, А4	Разделитель цветной пластиковый, индексный, А4	Пластиктен жасалған түрлі түсті айырғыш, индекстік, А4, 12 дана	Разделитель цветной пластиковый, индексный, А4, 12 шт.	ценовых предложений посредством электронных	Товар	78 Упаков	10,00	200,00	2000,00	2140	2290	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
48	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	22.29.25	Түрлі түсті айырғыш, стикер, 12*45мм	Разделитель цветной, стикер, 12*45 мм	түрлі түсті айырғыш, стикер, 12*45мм	разделитель цветной, стикер, 12*45 мм	ценовых предложений посредством	Товар	78 Упаков	50,00	88,00	4400,00	4708	5038	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
49	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	17.23.13	Аудармалы күнтізбе	Календарь перекидной	аудармалы күнтізбе. 2012ж.	календарь перекидной, 2012г.	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	16,00	0,00	0,00	0	0	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
50	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	32.99.12	Металл корпусы автомат каламы	Ручка автоматическая с металлическим корпусом	Металл корпусы сыйлық қорабындағы жетекшінің автомат каламы	автоматическая с металлическим корпусом в подарочной коробочке	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	10,00	400,00	4000,00	4280	4580	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
51	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	20.52.10	Желім силикатты	клей силикатный	Желім силикатты, 50 мл	клей силикатный, 50 мл	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	10,00	45,00	450,00	482	515	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
52	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	32.99.16	Қол қоюға арналған папка	Папка на подпись	қол қоюға арналған папка	папка на подпись	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	5,00	345,00	1725,00	1846	1975	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
53	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	22.29.25	файлды папка	папка с файлами	файлды папка- 30 файл	папка с файлами- 30 файлов	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	5,00	110,00	550,00	589	630	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
54	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	25.94.12	Қысқаштар	Зажимы	Қысқаштар 25 мм	Зажимы 25 мм	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	6,00	10,00	60,00	64	69	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
55	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	25.94.12	Қысқаштар	Зажимы	Қысқаштар 32 мм	Зажимы 32 мм	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	7,00	15,00	105,00	112	120	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
56	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	22.29.25	Жануыш	Точилка	Жануыш	Точилка	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	10,00	15,00	150,00	161	172	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
57	01 Закуп и, не превы	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	14.19.13	Трикотаж қолғаптар, биылайлар және митинкалар	Перчатки, варежки и митенки, трикотажные	Трикотаж қолғаптар	Перчатки трикотажные	ценовых предложений посредством электронных	Товар	715 Пара	10,00	50,00	500,00	535	572	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
58	01 Закуп и, не превы	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	14.12.30	Өзге де жұмыс киімдері	Одежда рабочая прочая	Жұмыс халаттар	Рабочие халаты	ценовых предложений посредством электронных	Товар	796 Штука	3,00	1300,00	3900,00	4173	4465	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
59	01 Закуп и, не превы	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	17.22.11	Дәретханалық қағаз	Бумага туалетная	Дәретханалық қағаз	Бумага туалетная	ценовых предложений посредством электронных	Товар	736 Рулон	200,00	27,00	5400,00	5778	6182	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
60	01 Закуп и, не превы	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	20.41.31	Сабын	Мыло	Ііс сабын	Мыло туалетное	ценовых предложений посредством электронных	Товар	796 Штука	70,00	45,00	3150,00	3371	3606	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000

61	01 Закуп и, не превы шающ	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1	Бюджет	22.19.60	Эбониттен баска, резеңкеден жасалған киім бөлшектері мен оның аксессуарлары	Предметы одежды и ее аксессуары из резины, кроме эбонита	Резеңке қолғап	Перчатки резиновые	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Товар	715 Пара	15,00	98,00	1470,00	1573	1683	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
62	вышающ	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1	Бюджет	13.20.20	Мақта-мата маталар	Ткани хлопчатобумажные	техникалық салфетка	техническая салфетка	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	006 Метр	100,00	160,00	16000,00	17120	18318	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
63	вышающ	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1	Бюджет	20.13.32	Гипохлориттер, хлораттар және перхлораттар	Гипохлориты, хлораты и перхлораты	хлорка	хлорка	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	6 Килогра	0,00	0,00	0,00	0	0	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
64	вышающ	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1	Бюджет	20.41.44	Тазалағыш пасталар, ұнтақтар және басқа тазалағыш құралдар	Пасты чистящие, порошки и средства чистящие прочие	Унитазға арналған гелдік тазартқыш	Чистящее средство для унитазга гелевое	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	872 Флако	40,00	200,00	8000,00	8560	9159	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
65	вышающ	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1	Бюджет	20.41.32	Жұғыш құралдар	Средства моющие	ыдыс жууға арналған гелдік тазартқыш	средство для мытья посуды гелевое	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	872 Флако	15,00	130,00	1950,00	2087	2233	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
66	вышающ	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1	Бюджет	20.41.44	Тазалағыш пасталар, ұнтақтар және басқа тазалағыш құралдар	Пасты чистящие, порошки и средства чистящие прочие	раковиналарды жууға арналған ұнтақ	средство для мытья раковин порошковое	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Товар	Банка усл	30,00	139,00	4170,00	4462	4774	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
67	вышающ	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1	Бюджет	20.41.20	Сабыннан басқа, беттік- белсенді органикалық заттар	Вещества поверхностно- активные органические, кроме мыла	өнек жууға арналған тазартқыш	средство для мытья стекол	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	872 Флако	10,00	245,00	2450,00	2622	2805	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
68	вышающ	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1	Бюджет	20.41.32	Жұғыш құралдар	Средства моющие	кір жууға арналған ұнтақ	порошок стиральный	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	878 Упаков	30,00	100,00	3000,00	3210	3435	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
69	вышающ	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1	Бюджет	20.41.44	Тазалағыш пасталар, ұнтақтар және басқа тазалағыш құралдар	Пасты чистящие, порошки и средства чистящие прочие	еден жууға арналған ұнтақ тазартқыш	средство для мытья пола порошковое	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Товар	878 Упаков	20,00	144,00	2880,00	3082	3297	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
70	вышающ	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1	Бюджет	20.41.41	Үй-жайларға арналған хош иістендіргіш және дезодорант құралдар	Средства ароматизирующие и дезодорирующие для помещений	ауа тазартқыш	освежитель воздуха	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Товар	Банка усл	30,00	137,00	4110,00	4398	4706	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
71	вышающ	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1	Бюджет	20.41.31	Сабын	Мыло	шаруашылық сабыны,200гр.	мыло хозяйственное,200гр.	05 Запрос ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	20,00	40,00	800,00	856	916	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
72	вышающ	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1	Бюджет	16.29.25	Сыпырғыштар	Веники	шілік сыпырғыштар	веники чилижные	05 Запрос ценовых	Товар	796 Штука	20,00	140,00	2800,00	2996	3206	03.мар	1 месяц со дня подписания	151010000
73	вышающ	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1	Бюджет	16.29.25	Сыпырғыштар	Веники	жүгері сыпырғыш	веники сорго	05 Запрос ценовых	Товар	796 Штука	5,00	285,00	1425,00	1525	1631	03.мар	подписания	151010000
74	вышающ	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1	Бюджет	27.40.15	Газоразрядты; ультрақұлгін, инфрақызыл, доғалы шамдар	Лампы газоразрядные; ультрафиолетовые, инфракрасные, дуговые	күндізгі жарық шамы ЛБ-20	лампы дневного света ЛБ-20	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	10,00	143,00	1430,00	1530	1637	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
75	вышающ	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1	Бюджет	27.40.13	Басқа топтамаларға енгізілмеген, кернеуі 100 В жоғары, қуаттылығы 200 Вт артық емес шоктану шамдары	Лампы накаливания мощностью не более 200 Вт на напряжение свыше 100 В, не включенные в другие группировки	электр шамдары 40,60,100 Вт	электро лампочки 40,60,100 Вт	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	50,00	37,00	1850,00	1980	2118	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000

76	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	25.72.12	Асыл емес (багалы емес) металлдардан жасалган гымараттарга арналган кұлыптар	Замки для зданий из металлов благородных (недрагоценных)	есік кұлыптары	замки дверные	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	89 Комплек	3,00	1500,00	4500,00	4815	5152	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
77	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	25.93.14	Шеге, жапсырма шегелер, сызба жапсырма шегелері, капсырма шегелер және осыған ұқсас бұйымдар	Гвозди, кнопки, кнопки чертежные, скобы и изделия аналогичные	әртүрлі бұрамашеге	шурупы разные	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	6 Килогра	0,50	0,00	0,00	0	0	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
78	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	22.29.22	Пластмассадан жасалған өздігінен желімденетін ленталар, такталар, кесінділер, табактар, пленка, жұқалтыр және өзге де жазық формалар, өзгелер	Ленты, плиты, полосы, листы, пленка, фольга и прочие плоские формы, самоклеящиеся из пластмасс, прочие	изолента	изолента	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	736 Рулон	9,00	58,00	522,00	559	598	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
79	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	23.41.12	Фарфордан баска жасалған асханалық, ас үйлік, өзге де шаруашылық бұйымдары және дәретхана керек-жарактары	Изделия столовые, кухонные, хозяйственные прочие и принадлежности туалетные, кроме из фарфора	бұрғы жиынтығы	набор сверл	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	89 Комплек	4,00	0,00	0,00	0	0	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
80	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	23.52.10	Сөндірілген, сөндірілмеген және гидравликалық әк	Известь гашенная, негашенная и гидравлическая	сөндірілген әк	известь гашенная	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	6 Килогра	80,00	150,00	12000,00	12840	13739	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
81	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	20.59.59	Баска топтамаларға енгізілмеген өзге де химиялық өнімдер	Продукты химические прочие, не включенные в другие группировки	еріткіш 646	растворитель 646	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	68 Бутылк	2,00	300,00	600,00	642	687	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
82	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	20.52.10	Желімдер	Клеи	ПВА желімі, 0.9 кг	клей ПВА, 0.9 кг	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	Банка усл	1,00	250,00	250,00	268	286	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
83	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	20.52.10	Желімдер	Клеи	момент желімі	клей момент	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	6,00	249,00	1494,00	1599	1710	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
84	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	23.41.12	Фарфордан баска жасалған асханалық, ас үйлік, өзге де шаруашылық бұйымдары және дәретхана керек-жарактары	Изделия столовые, кухонные, хозяйственные прочие и принадлежности туалетные, кроме из фарфора	асылмалы баскыш, бойы 3 м	стремянка, высота 3 м	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	0,00	0,00	0,00	0	0	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
85	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	23.41.12	Фарфордан баска жасалған асханалық, ас үйлік, өзге де шаруашылық бұйымдары және дәретхана керек-жарактары	Изделия столовые, кухонные, хозяйственные прочие и принадлежности туалетные, кроме из фарфора	швабра	швабра	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	10,00	280,00	2800,00	2996	3206	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
86	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	23.41.12	Фарфордан баска жасалған асханалық, ас үйлік, өзге де шаруашылық бұйымдары және дәретхана керек-жарактары	Изделия столовые, кухонные, хозяйственные прочие и принадлежности туалетные, кроме из фарфора	әйнек жууға арналған кылшак	щетка для мытья стекол	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	6,00	325,00	1950,00	2087	2233	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
87	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	23.41.12	Фарфордан баска жасалған асханалық, ас үйлік, өзге де шаруашылық бұйымдары және дәретхана керек-жарактары	Изделия столовые, кухонные, хозяйственные прочие и принадлежности туалетные, кроме из фарфора	жиһазға арналған салфетка	салфетки для мебели	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	25,00	250,00	6250,00	6688	7156	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
88	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	23.41.12	Фарфордан баска жасалған асханалық, ас үйлік, өзге де шаруашылық бұйымдары және дәретхана керек-жарактары	Изделия столовые, кухонные, хозяйственные прочие и принадлежности туалетные, кроме из фарфора	жууға арналған губка	губки для мытья	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	20,00	24,00	480,00	514	550	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000

89	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	27.20.11	Бастапкы элементтер және бастапкы элемент батареялары	Элементы первичные и батареи элементов первичных	гальваникалық батареикалар /саусак тәріздес/ AA 1,5V	Батарейки гальванические /пальчиковые/ AA 1,5V	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	15,00	0,00	0,00	2889	3091	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
90	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	20.13.32	Гипохлориттер, хлораттар және перхлораттар	Гипохлориты, хлораты и перхлораты	Агарткыш	Белизна	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	68 Бутылка	25,00	0,00	0,00	3210	3435	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
91	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	27.40.14	Басқа топтамаларға енгізілмеген өзге де шоктану шамдары	Лампы накаливания прочие, не включенные в другие группировки	Нүктелі шамдар 60вт,100вт.	Лампочки точечные 60вт,100вт.	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	10,00	0,00	0,00	1605	1717	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
92	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	27.40.15	Газоразрядты; ультракүлгін, инфрақызыл, догалы шамдар	Лампы газоразрядные; ультрафиолетовые, инфракрасные, дуговые	ЛБ-40 шамдар	Лампочки ЛБ-40	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	70,00	140,00	9800,00	10486	11220	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
93	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	27.40.33	Прожекторлар және жиңшке бағытталған жарықтың шамдары	Прожекторы и лампы осветительные узконаправленного света	галогенді шамдар 150вт.	галогенные лампочки 150вт.	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	10,00	0,00	0,00	3638	3893	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
94	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	32.91.11	Үй жинауға арналған сыпырғыштар мен щеткалар	Метлы и щетки для домашней уборки	унитазға арналған қылшак	Щетка для унитаза	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	10,00	250,00	2500,00	2675	2862	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
95	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	22.29.23	Пластмассадан жасалған күнделікті тұрмыстық асханалық, ас үйлік, дәретханалық және өзге де заттар	Предметы домашнего обихода столовые, кухонные, туалетные и прочие из пластмасс	пластмасс шелектер	ведра пластмассовые	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	5,00	290,00	1450,00	1552	1660	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
96	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	16.29.11	Ағаш аспаптар, аспап корпустары, аспап саптары, щетка мен сыпырғыштардың корпустары және саптары	Инструменты, корпуса инструментов, рукоятки инструментов, корпуса и рукоятки щеток и метелок, деревянные	тік күрек саптары	черенки д/штыковых лопат	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	6,00	190,00	1140,00	1220	1305	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
97	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	25.73.10	Ауыл шаруашылығында, бақ шаруашылығында немесе орман шаруашылығында қолдануға арналған қол аспабы	Инструмент ручной для использования в сельском хозяйстве, садоводстве или лесном хозяйстве	шапқы	тяпки	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	0,00	0,00	0,00	0	0	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
98	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	25.99.11	Қара металдан, мыстан немесе алюминийден жасалған раковиналар, жуғыштар, ванналар, басқа санитарлық-техникалық бұйымдар және олардың бөліктері	Раковины, мойки, ванны, изделия санитарно-технические прочие и их части из металлов черных, меди или алюминия	смеситель d-15 мм	смеситель d-15 мм	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	5,00	0,00	0,00	0	0	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
99	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	22.19.30	Режеңкеден (эбониттен басқа) жасалған құбырлар, түтікшелер, тармақтар мен шлангілер	Трубы, трубки, рукава и шланги из резины (кроме эбонита)	суық суға арналған d-15мм құбыршек, металдық орамада	шланг для холодной воды d-15мм, в металлической оплетке	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	6,00	0,00	0,00	0	0	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000

100	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	25.73.10	Ауыл шаруашылыгында, бак шаруашылыгында немесе орман шаруашылыгында колдануға арналған кол аспабы	Инструмент ручной для использования в сельском хозяйстве, садоводстве или лесном хозяйстве	атауыздар	пассатжи	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	1,00	510,00	510,00	546	584	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
101	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	32.91.11	Үй жинауға арналған сыпыргыштар мен щеткалар	Метлы и щетки для домашней уборки	пластмас сыпырткыш	метла пластмассовая	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	4,00	585,00	2340,00	2504	2679	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
102	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	25.94.12	Қара металдардан жасалған өзге де кеспейтін бекіту бұйымдары	Изделия крепежные ненарезные из металлов черных прочие	ажыратылмалы кілт	ключ разводной	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	1,00	0,00	0,00	0	0	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
103	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	25.73.10	Ауыл шаруашылыгында, бак шаруашылыгында немесе орман шаруашылыгында колдануға арналған кол аспабы	Инструмент ручной для использования в сельском хозяйстве, садоводстве или лесном хозяйстве	тырмалар	грабли	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	8,00	510,00	4080,00	4366	4671	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
104	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	25.73.10	Ауыл шаруашылыгында, бак шаруашылыгында немесе орман шаруашылыгында колдануға арналған кол аспабы	Инструмент ручной для использования в сельском хозяйстве, садоводстве или лесном хозяйстве	тік күрек	лопата штык	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	4,00	430,00	1720,00	1840	1969	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
105	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	25.73.10	Ауыл шаруашылыгында, бак шаруашылыгында немесе орман шаруашылыгында колдануға арналған кол аспабы	Инструмент ручной для использования в сельском хозяйстве, садоводстве или лесном хозяйстве	күрек	лопата совковая	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	6,00	430,00	2580,00	2761	2954	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
106	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	25.73.60	Өзге де аспаптар	Инструмент прочий	дәнекерлегіш	электропаяльник	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	0,00	0,00	0,00	0	0	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
107	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	20.59.59	Басқа топтамаларға енгізілмеген өзге де химиялық өнімдер	Продукты химические прочие, не включенные в другие группировки	дәнекерлегіш қышкыл	паяльная кислота	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	0,00	0,00	0,00	0	0	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
108	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	27.33.13	Ұзартқыш	Удлинитель	ұзартқыш (5м)	удлинитель (5м)	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	20,00	600,00	12000,00	12840	13739	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
109	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	23.42.10	Санитарлық-техникалық қыш бұйымдар	Изделия керамические санитарно-технические	тұғырлы раковина	раковина с пьедесталом	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	1,00	6000,00	6000,00	6420	6869	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
110	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	20.30.12	Сулы емес ортада ыдыратылған немесе ерітілген күрделі полиэфирлер, акрилдер немесе винилді полимерлер негізіндегі бояулар мен лактар	Краски и лаки на основе сложных полиэфиров, акрилов или виниловых полимеров, диспергированные или растворенные в неводной среде	Ак сыр НФ, 0,9 кг	Краска белая НФ, 0,9 кг	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	Банка усл	5,00	485,00	2425,00	2595	2776	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
111	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	32.91.19	Техникалық щеткалар	Щетки технические	Бояу жаккыш, ені 50 мм	Кисти малярные, шир. 50 мм	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	0,00	0,00	0,00	0	0	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
112	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	32.91.19	Техникалық щеткалар	Щетки технические	Бояу жаккыш, ені 63 мм	Кисти малярные, шир. 63 мм	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	2,00	140,00	280,00	300	321	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
113	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	22.29.23	Пластмассадан жасалған күнделікті тұрмыстық асханалық, ас үйлік, дәретханалық және өзге де заттар	Предметы домашнего обихода столовые, кухонные, туалетные и прочие из пластмасс	коқысқа арналған қалақ	совок для мусора	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	5,00	150,00	750,00	803	859	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
114	ышаюш	233	1	000	бретение прочи	Бюджет	25.11.23	Алюминийден жасалған өзге де конструкциялар, конструкциялар бөліктері, такталар, шыбықтар, бұрыштар, профильдер мен ұқсас бұйымдар	Конструкции прочие, части конструкций, плиты, прутки, уголки, профили и изделия аналогичные из металлов черных или алюминия	мұз оятын сүймен	лом для льда	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	1,00	0,00	0,00	2140	2290	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
115	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	29.32.30	Автомобиль бөліктері мен керек-жарактары	Части и принадлежности автомобильные	21213-BA3ға домалақ тіреулер	Шаровые опоры на BA3-21213	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	4,00	1083,00	4332,00	4635	4960	06.июн	1 месяц со дня подписания договора	151010000
116	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	29.32.30	Автомобиль бөліктері мен керек-жарактары	Части и принадлежности автомобильные	21213-BA3ға кардан крестовинасы	Крестовина карданная на BA3-21213	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	2,00	1450,00	2900,00	3103	3320	06.июн	1 месяц со дня подписания договора	151010000
117	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	29.32.30	Автомобиль бөліктері мен керек-жарактары	Части и принадлежности автомобильные	21213-BA3ға билте сымдары	Провода свеч на BA3-21213	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	89 Комплек	1,00	0,00	0,00	0	0	06.июн	1 месяц со дня подписания договора	151010000

118	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	29.32.30	Автомобиль бөліктері мен керек-жарактары	Части и принадлежности автомобильные	21213-BA3ға май сүзгісі	Фильтр масляный на BA3-21213	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	2,00	380,00	760,00	813	870	06.июн	1 месяц со дня подписания договора	151010000
119	Закуп и вчет условн	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	29.32.30	Автомобиль бөліктері мен керек-жарактары	Части и принадлежности автомобильные	21213-BA3ға ауа сүзгісі	Фильтр воздушный на BA3-21213	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	1,00	300,00	300,00			06.июн	1 месяц со дня подписания договора	151010000
120	Закуп и вчет условн	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	29.32.30	Автомобиль бөліктері мен керек-жарактары	Части и принадлежности автомобильные	21213-BA3ға алдыңғы калып	Колодки передние на BA3-21213	ценовых предложений посредством	Товар	89 Комплек	1,00	1250,00	1250,00			06.июн	1 месяц со дня подписания договора	151010000
121	Закуп и вчет условн	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	29.32.30	Автомобиль бөліктері мен керек-жарактары	Части и принадлежности автомобильные	21213-BA3ға аралық білік	Вал промежуточный на BA3-21213	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	1,00	10727,00	10727,00			06.июн	1 месяц со дня подписания договора	151010000
122	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	29.32.30	Автомобиль бөліктері мен керек-жарактары	Части и принадлежности автомобильные	21213-BA3ға авторезентке	авторезина на BA3-21213	06 Из одного источника	Товар	796 Штука	2,00	14000,00	28000,00	29960	32057	05.май	1 месяц со дня подписания договора	151010000
123	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	29.32.30	Автомобиль бөліктері мен керек-жарактары	Части и принадлежности автомобильные	21213-BA3ға үшін күпшек	ступица на BA3-21213	ценовых предложений посредством	Товар	89 Комплек	2,00	4227,00	8454,00	9046	9679	05.май	1 месяц со дня подписания договора	151010000
124	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	29.32.30	Автомобиль бөліктері мен керек-жарактары	Части и принадлежности автомобильные	21213-BA3ға күпшектің тығыздамасы	сальник ступицы на BA3-21213	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	4,00	160,00	640,00	684,8	733	05.май	1 месяц со дня подписания договора	151010000
125	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	29.32.30	Автомобиль бөліктері мен керек-жарактары	Части и принадлежности автомобильные	21213-BA3ға күпшектің мойынтірегі	подшипник ступицы на BA3-21213	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	4,00	950,00	3800,00	4066	4351	05.май	1 месяц со дня подписания договора	151010000
126	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	17.12.73	Офис қағазы - А-4 форматты	Бумага офисная формат А4	А-4 форматты офис қағазы, 2,5 кг, 80г/ш.м, 103%	Бумага офисная, А4, 2,5 кг, 80г/кв.м, 103%	ценовых предложений посредством	Товар	78 Упаков	300,00	580,00	174000,00	186180	199213	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
127	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	17.12.73	Офис қағазы - А-3 форматты	Бумага офисная формат А3	А-3 форматты офис қағазы, 5 кг, 80г/ш.м, 103%	Бумага офисная, А3, 5 кг, 80г/кв.м, 103%	ценовых предложений посредством	Товар	78 Упаков	4,00	1250,00	5000,00	5350	5725	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
128	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	17.12.77	Факс қағазы	Бумага факсовая	факс қағазы, 210мм*30м, d 12мм	бумага факсовая, 210мм*30м, d12мм	ценовых предложений посредством	Товар	736 Рудон	100,00	205,00	20500,00	21935	23470	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
129	01 Закуп и, не превы шающи е финансовый год	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	28.23.26	Xerox 5915 арналған copri cartridge/ копи картридж 673S50215/ 70000к	Copri cartridge/ Копи картридж на Xerox 5915 673S50215/ 70000к	Херох 5915 арналған copri cartridge/ копи картридж 673S50215/ 70000к/ Сертификатталған "Х" логотипті және қорғаныш чипті түпнұсқа, жарықтан қорғаушы фольгаға оралған.	Copri cartridge/ Копи картридж на Xerox 5915 673S50215/ 70000к/ Сертификированный оригинал с логотипом "Х" и защитным чипом, упакованный в свето-защитную фольгу.	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	1,00	37889	37889,00	40541	43379	04.апр	2 рабочих дня со дня подписания договора	151010000
130	Закуп и, не превы шающи е	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	28.23.26	Оптикалық жүйесі бар немесе контактілі типті фотокошіргі машиналар мен термөкшіргі аппараттардың бөліктері мен құралдары	Части и принадлежности машин фотокопируемых с системой оптической или контактного типа, машины термокопируемые	(Өндірушінің міндетті түрде жасандылықтан сақтайтын галографиялық лента бар түпнұсқасы) картридж HP LJ - 1010/1020	Картридж HP LJ -1010/1020 (Оригинал, галографическая лента защиты от подделок обязательны)	ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	25	8395	209875,00	224566	240286	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
131	Закуп и, не превы шающи	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	28.23.26	немесе контактілі типті фотокошіргі машиналар мен термөкшіргі аппараттардың бөліктері мен құралдары	машин фотокопируемых с системой оптической или контактного типа, машины термокопируемые	Картридж HP-DJ 51645 AE ABB Black	Картридж HP-DJ 51645 AE ABB Black	06 Из одного источника	Товар	796 Штука	9	3700	33300,00	35631	38125	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
132	Закуп и, не превы шающи	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	28.23.26	немесе контактілі типті фотокошіргі машиналар мен термөкшіргі аппараттардың бөліктері мен құралдары	машин фотокопируемых с системой оптической или контактного типа, машины термокопируемые	Картридж HP DJ 970 Cxi C6578AE Color	Картридж HP DJ 970 Cxi C6578AE Color	06 Из одного источника	Товар	796 Штука	9	4315	38835,00	41553	44462	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
133	Закуп и, не превы шающи е финанс	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	28.23.26	Оптикалық жүйесі бар немесе контактілі типті фотокошіргі машиналар мен термөкшіргі аппараттардың бөліктері мен құралдары	Части и принадлежности машин фотокопируемых с системой оптической или контактного типа, машины термокопируемые	(Өндірушінің міндетті түрде жасандылықтан сақтайтын галографиялық лента бар түпнұсқасы) картридж Canon FX-10 MF-400	картриджи FX-10 MF-400 (Оригинал, галографическая лента защиты от подделок обязательны)	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	13	9800	127400,00	136318	145860	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
134	Закуп и, не превы шающи	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	28.23.26	немесе контактілі типті фотокошіргі машиналар мен термөкшіргі аппараттардың бөліктері мен құралдары	машин фотокопируемых с системой оптической или контактного типа, машины термокопируемые	HP Color CP-1215 CB 540A черный	HP Color CP-1215 CB 540A черный	ценовых предложений посредством электронных	Товар	796 Штука	1	13200	13200,00	14124	15113	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
135	Закуп и, не превы шающи	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	28.23.26	немесе контактілі типті фотокошіргі машиналар мен термөкшіргі аппараттардың бөліктері мен құралдары	машин фотокопируемых с системой оптической или контактного типа, машины термокопируемые	HP Color CP-1215 CB 541A синий	HP Color CP-1215 CB 541A синий	ценовых предложений посредством электронных	Товар	796 Штука	1	12200	12200,00	13054	13968	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
136	Закуп и, не превы шающи	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	28.23.26	немесе контактілі типті фотокошіргі машиналар мен термөкшіргі аппараттардың бөліктері мен құралдары	машин фотокопируемых с системой оптической или контактного типа, машины термокопируемые	HP Color CP-1215 CB 542A желтый	HP Color CP-1215 CB 542A желтый	ценовых предложений посредством электронных	Товар	796 Штука	1	12200	12200,00	13054	13968	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
137	Закуп и, не превы шающи	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	28.23.26	немесе контактілі типті фотокошіргі машиналар мен термөкшіргі аппараттардың бөліктері мен құралдары	машин фотокопируемых с системой оптической или контактного типа, машины термокопируемые	HP Color CP-1215 CB 543A красный	HP Color CP-1215 CB 543A красный	ценовых предложений посредством электронных	Товар	796 Штука	1	12200	12200,00	13054	13968	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000
138	Закуп и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	28.23.26	Әр түрлі тонерлер	Тонеры разные	тонер Canon FX-10 MF-400, HP-1010/1012	тонер Canon FX-10 MF-400, HP-1010/1012	ценовых предложений посредством	Товар	796 Штука	6,00	0,00	0,00	10000	10700	03.мар	1 месяц со дня подписания договора	151010000

139	01 Закуп и, не превы шающи	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	26.20.40	Оптикалық тышқан, PS/2	Мышь оптическая, PS/2	Оптикалық тышқан, PS/2	Мышь оптическая, PS/2	05 Запрос ценовых предложений средством электронных	Товар	796 Штука	5,00	550,00	2750,00	2943	3148	04. апр	1 рабочий день со дня подписания договора	151010000
140	01 Закуп и, не превы шающи	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	26.20.22	Сақтаушы/жазып алушы құрылғылар	Устройства сохраняющие/ записывающие	USB Flash Drive - 8 Gb	USB Flash Drive - 8 Gb	05 Запрос ценовых предложений средством электронных	Товар	796 Штука	3,00	2590,00	7770,00	8314	8896	04. апр	1 рабочий день со дня подписания договора	151010000
141	01 Закуп и, не превы шающи	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	26.20.22	Сақтаушы/жазып алушы құрылғылар	Устройства сохраняющие/ записывающие	USB Flash Drive - 4 Gb	USB Flash Drive - 4 Gb	05 Запрос ценовых предложений средством электронных	Товар	796 Штука	3,00	1698,00	5094,00	5451	5832	04. апр	1 рабочий день со дня подписания договора	151010000
142	01 Закуп и, не превы шающи	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	27.90.31	Балкытып біріктіру мен дәнекерлеуге арналған электр жабдықтар	Оборудование электрическое для пайки и сварки	RJ-45, RJ-11, RJ-12 қысқашты тістеуік	Клещи обжимные RJ-45, RJ- 11, RJ-12	05 Запрос ценовых предложений средством электронных	Товар	796 Штука	1,00	1905,00	1905,00			04. апр	1 рабочий день со дня подписания договора	151010000
143	01 Закуп и, не превы шающи	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	26.20.22	Сақтаушы/жазып алушы құрылғылар	Устройства сохраняющие/ записывающие	CD-RW дискілер 700 Mb	Диски CD-RW 700 Mb	05 Запрос ценовых предложений средством электронных	Товар	796 Штука	50,00	30,00	1500,00	1605	1717	04. апр	1 рабочий день со дня подписания договора	151010000
144	01 Закуп и, не превы шающи	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	26.20.40	Клавиатура, PS/2	Клавиатура, PS/2	Клавиатура, PS/2	Клавиатура, PS/2	05 Запрос ценовых предложений средством электронных	Товар	796 Штука	3,00	800,00	2400,00	2568	2748	04. апр	1 рабочий день со дня подписания договора	151010000
145	01 Закуп и, не превы шающи	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	26.20.40	Қуат көзі блогы 450W	Блок питания 450W	Қуат көзі блогы 450W	Блок питания 450W	05 Запрос ценовых предложений средством электронных	Товар	796 Штука	3,00	3100,00	9300,00			04. апр	1 рабочий день со дня подписания договора	151010000
146	Закуп и, не превы	233	1	000	143 Оплата транспортных услуг	1 Бюджет	52.29.20	Басқа топтамаларға енгізілмеген қосалқы көлік қызметтері	вспомогательные, не включенные в другие группировки	технологиялық көлікті қызмет көрсету үшін жалға алу	транспорта с предоставлением услуг по его управлению	06 Из одного источника	Услуга	114 Услуг	1,00	991150,00	991150,00	1060531	1134768	01 Январь	до 31 декабря	151010000
147	Закуп и, не превы	233	1	000	143 Оплата транспортных услуг	1 Бюджет	52.29.20	Басқа топтамаларға енгізілмеген қосалқы көлік қызметтері	вспомогательные, не включенные в другие группировки	технологиялық көлікті қызмет көрсету үшін жалға алу	транспорта с предоставлением услуг по его управлению	06 Из одного источника	Услуга	114 Услуг	1,00	535450,00	535450,00	572932	613037	01 Январь	до 31 декабря	151010000
148	Закуп и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	81.10.10	Объектілерге кешенді қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по комплексному обслуживанию объектов	дайындау кешенді жұмыстары: ғимараттың жылу беру жүйесін қысымда ұстау және жуу	подготовке здания к отопительному сезону: опрессовка и промывка	ценовых предложений средством	Услуга	114 Услуг	1,00	120000,00	120000,00	128400	137388	08 Август	до 30 сентября	471010000
149	Закуп и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	81.10.10	Объектілерге кешенді қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по комплексному обслуживанию объектов	ҒТТҚ ғимаратындағы үйшілік инженерлік жүйелерге техникалық қызмет көрсету	техническое обслуживание внутридомовых инженерных сетей в помещении НККФ	06 Из одного источника	Услуга	114 Услуг	1,00	141750,00	141750,00	151673	162290	01 Январь	до 31 декабря	151010000
150	Закуп и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	38.11.11	қауіпсіз, жарамды қалдықтарды жинау бойынша қызметтер,	неопасных, пригодных для повторного использования, муниципальных (городских)	тұрмыстық қатты қалдықтарды шығару	вывоз твердо-бытовых отходов	ценовых предложений средством	Услуга	114 Услуг	1,00	22800,00	22800,00	24396	26104	01 Январь	до 31 декабря	151010000
151	Закуп и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	38.11.11	қауіпсіз, жарамды қалдықтарды жинау бойынша қызметтер,	неопасных, пригодных для повторного использования, муниципальных (городских)	тұрмыстық қатты қалдықтарды шығару	вывоз твердо-бытовых отходов	ценовых предложений средством	Услуга	114 Услуг	1,00	20640,00	20640,00	22085	23631	01 Январь	до 31 декабря	151010000
152	Закуп и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	38.11.11	қауіпсіз, жарамды қалдықтарды жинау бойынша қызметтер,	неопасных, пригодных для повторного использования, муниципальных (городских)	тұрмыстық қатты қалдықтарды шығару	вывоз твердо-бытовых отходов	06 Из одного источника	Услуга	114 Услуг	1,00	0,00	0,00	0	0	01 Январь	до 31 декабря	471010000
153	Закуп и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	38.11.11	қауіпсіз, жарамды қалдықтарды жинау бойынша қызметтер,	неопасных, пригодных для повторного использования, муниципальных (городских)	тұрмыстық қатты қалдықтарды шығару	вывоз твердо-бытовых отходов	06 Из одного источника	Услуга	114 Услуг	1,00	16668,00	16668,00	17835	19083	01 Январь	до 31 декабря	231010000
154	01 Закуп и, не превы шающи	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	62.02.30	Ақпараттық технологияларды техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по технической поддержке информационных технологий	"ІС:Бухгалтерия"бағдарламасы на қосымша	сопровождение программного обеспечения "ІС:Бухгалтерия"	05 Запрос ценовых предложений средством электронных	Услуга	114 Услуг	1,00	103000,00	103000,00	110210	117925	01 Январь	до 31 декабря	151010000
155	Закуп и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	81.29.11	Дезинфекция және дезинсекция бойынша қызметтер	Услуги по дезинфекции и дезинсекции	Департамент мекен-жайын заласыздандыру (1937.2 ш.м) және ҒТТҚ 593.8 ш.м.)	дезинфекция помещений департамента (1937.2 кв. м) и НККФ 593.8 кв. м	ценовых предложений средством	Услуга	114 Услуг	1,00	0,00	0,00	0	0	04 Апрель	до 31 декабря	151010000
156	Закуп и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	81.29.11	Дезинфекция және дезинсекция бойынша қызметтер	Услуги по дезинфекции и дезинсекции	Манғыстау инспекция мекен- жайын заласыздандыру 901.2 ш.м	дезинфекция помещения Мангистауской инспекции 901.2 кв. м	ценовых предложений средством	Услуга	114 Услуг	1,00	0,00	0,00	0	0	04 Апрель	до 31 декабря	471010000
157	Закуп и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	33.11.11	жөндеу және техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по ремонту и техническому обслуживанию металлоконструкций	газ жабдықтары жүйесіне техникалық қызмет көрсету	техническое обслуживание систем газового оборудования	06 Из одного источника	Услуга	114 Услуг	1,00	0,00	0,00	0	0	01 Январь	до 31 декабря	151010000
158	Закуп и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	33.12.19	енгізілмеген өзге де жалпы мақсаттағы жабдықтарды жөндеу және техникалық	техническому обслуживанию оборудования общего назначения прочего, не	газ құралдарын күрделі жөндеу (4 қазандақ)	текущий ремонт газового оборудования (4 котла)	06 Из одного источника	Услуга	114 Услуг	1,00	268000,00	268000,00	286760	306833	07 Июль	до 31 декабря	151010000
159	Закуп и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	68.20.12	мүлікті немесе жалға алынған тұрғын емес үйді жалға беру және пайдалану бойынша	эксплуатации имущества недвижимого собственного или арендуемого нежилого	жалға алынған үй жайын ұстау	содержание арендуемых помещений	06 Из одного источника	Услуга	114 Услуг	1,00	28075,00	28075,00	30040	32143	01 Январь	до 31 декабря	271010000
160	Закуп и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	68.20.12	мүлікті немесе жалға алынған тұрғын емес үйді жалға беру және пайдалану бойынша	эксплуатации имущества недвижимого собственного или арендуемого нежилого	жалға алынған үй жайын ұстау	содержание арендуемых помещений	06 Из одного источника	Услуга	114 Услуг	1,00	982560,00	982560,00	1051339	1124933	01 Январь	до 31 декабря	151010000

161	Закупк и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	Бюджет	68.20.12	мүлікті немесе жалға алынған тұрғын емес үйді жалға беру және пайдалану бойынша	эксплуатации имущества недвижимого собственного или арендуемого нежилого	жалға алынған үй жай шығынының өтелімі	возмещаемые затраты по арендуемому помещению	06 Из одного источника	Услуга	114	Услуг	1,00	365,00	365,00	391	418	01 Январь	до 31 декабря	151010000
162	Закупк и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	Бюджет	80.10.19	Қауіпсіздікті қамтамасыз ету бойынша өзге де қызметтер	Услуги по обеспечению безопасности прочие	ғимаратты күзету қызметі, тәулік бойғы күзет	охранные услуги здания, круглосуточный пост	ценовых предложений посредством	Услуга	114	Услуг	1,00	1607025,00	1607025,00	1719517	1839883	01 Январь	до 31 декабря	151010000
163	Закупк и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	Бюджет	80.20.10	Қауіпсіздік жүйесі саласындағы қызметтер	Услуги в области систем безопасности	күзет сигнализациясы мониторингінің төлемі	оплата мониторинга охранной сигнализации	договора (п. 9 ст. 5 Закона «О	Услуга	114	Услуг	1,00	50400,00	50400,00	53928	57703	01 Январь	до 31 декабря	151010000
164	Закупк и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	Бюджет	80.20.10	Қауіпсіздік жүйесі саласындағы қызметтер	Услуги в области систем безопасности	күзет сигнализациясы мониторингінің төлемі	оплата мониторинга охранной сигнализации	ценовых предложений посредством	Услуга	114	Услуг	1,00	134991,00	134991,00	144440	154551	03 Март	до 31 декабря	151010000
165	Закупк и, не превы шающи	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	Бюджет	95.11.10	Шалғай жабдықтар мен компьютерлерді жөндеу бойынша қызметтер	Услуги по ремонту компьютеров и периферийного оборудования	Компьютерлерді және офис техниканы ұстау, ағымдағы жөндеу және қызмет көрсету	Содержание, текущий ремонт и обслуживание компьютеров и офисной техники	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Работа	980	Работа	1,00	0,00	0,00	0	0	03 Март	до 31 декабря	151010000
166	Закупк и, не превы шающи е	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	Бюджет	18.12.11	Почта маркаларын, салық төлеу формаларын, титулдық құжаттарды; смарт-карталарды, чектерді және өзге де бағалы қағаздарды басып шығару бойынша	Услуги по печатанию марок почтовых; налоговых форм, титульных документов; смарт-карт, чеков и ценных бумаг прочих	ГОСТ СТ РК 1042-2001 сәйкес мем.мекеменің титулді нөмерлеумен бланктерің әзірлеу; қағаз А4, 100г/ш.м; 250 дана	Изготовление титульных бланков госучреждения с нумерацией согласно ГОСТа СТ РК 1042-2001 бумага - А4, 100г/кв.м; 250 экз.	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Работа	980	Работа	1,00	0,00	0,00	62060	66404	11 Ноябрь	10 рабочих дней со дня регист. договора в Казначействе	151010000
167	Закупк и, не превы	233	1	000	147 Оплата аренды за помещене	Бюджет	68.20.12	мүлікті немесе жалға алынған тұрғын емес үйді жалға беру және пайдалану бойынша	эксплуатации имущества недвижимого собственного или арендуемого нежилого	магниттілента сақтау, үй-жайды жалға алу	аренда помещения, магнитолентохранилище	06 Из одного источника	Услуга	114	Услуг	1,00	441046,00	441046,00	471919	504954	01 Январь	до 31 декабря	151010000
168	Закупк и, не превы	233	1	000	147 Оплата аренды за помещене	Бюджет	68.20.12	мүлікті немесе жалға алынған тұрғын емес үйді жалға беру және пайдалану бойынша	эксплуатации имущества недвижимого собственного или арендуемого нежилого	ГЖЖКПК БҚБ инспекциясы қызметтік жайлары	аренда служ.помещения, ЗКО инспекция ГиН	06 Из одного источника	Услуга	114	Услуг	1,00	2662954,00	2662954,00	2849361	3048816	01 Январь	до 31 декабря	271010000
169	Закупк и, не превы	233	1	000	125 Взносы на обязательное страхование	Бюджет	65.12.21	Автокөлікті сақтандыру бойынша қызметтер, азаматтық жауапкершілік	Услуги по страхованию автотранспорта, гражданская ответственность	Автокөлік иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін қамсыздандыру	Страхование граж.-правовой ответственности владельцев автотранспорт. средств	применения норм Закона (статья 4	Услуга	114	Услуг	1,00	9746,00	9746,00	10428	11158	08 Август	до 31 августа	151010000
170	Закупк и, не превы	233	1	000	125 Взносы на обязательное страхование	Бюджет	65.12.21	Автокөлікті сақтандыру бойынша қызметтер, азаматтық жауапкершілік	Услуги по страхованию автотранспорта, гражданская ответственность	Автокөлік иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін қамсыздандыру	Страхование граж.-правовой ответственности владельцев автотранспорт. средств	применения норм Закона (статья 4	Услуга	114	Услуг	1,00	8449,00	8449,00	9040	9673	08 Август	до 31 августа	271010000
171	Закупк и, не превы	233	1	000	125 Взносы на обязательное страхование	Бюджет	65.12.21	Автокөлікті сақтандыру бойынша қызметтер, азаматтық жауапкершілік	Услуги по страхованию автотранспорта, гражданская ответственность	Автокөлік иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін қамсыздандыру	Страхование граж.-правовой ответственности владельцев автотранспорт. средств	применения норм Закона (статья 4	Услуга	114	Услуг	1,00	19400,00	19400,00	20758	22211	08 Август	до 31 августа	231010000
172	Закупк и, не превы	233	1	000	125 Взносы на обязательное страхование	Бюджет	65.12.21	Автокөлікті сақтандыру бойынша қызметтер, азаматтық жауапкершілік	Услуги по страхованию автотранспорта, гражданская ответственность	Автокөлік иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін қамсыздандыру	Страхование граж.-правовой ответственности владельцев автотранспорт. средств	применения норм Закона (статья 4	Услуга	114	Услуг	1,00	8305,00	8305,00	8886	9508	08 Август	до 31 августа	471010000
173	Закупк и, не превы	233	1	000	Приобретение прочих товаров	Бюджет	58.14.19	Өзге де баспа журналдар мен мерзімді басылымдар	Журналы и издания периодические прочие печатные	БАҚ мерзімді басылымдары	периодические издания СМИ	применения норм Закона (статья 4	Услуга	114	Услуг	1,00	285036,00	285036,00	372447	398518	09 Сентябрь	декабрь	151010000
174	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	Бюджет	36.00.30	Суды құбырлар бойынша сату жөніндегі қызметтер	Услуги по продаже воды по трубопроводам	суға төлем	оплата за воду	применения норм Закона (статья 4	Услуга	114	Услуг	1,00	50126,00	50126,00	53635	57389	01 Январь	январь-декабрь	151010000
175	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	Бюджет	36.00.30	Суды құбырлар бойынша сату жөніндегі қызметтер	Услуги по продаже воды по трубопроводам	суға төлем	оплата за воду	применения норм Закона (статья 4	Услуга	114	Услуг	1,00	2634,24	2634,24	2819	3016	01 Январь	январь-декабрь	271010000
176	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	Бюджет	36.00.30	Суды құбырлар бойынша сату жөніндегі қызметтер	Услуги по продаже воды по трубопроводам	суға төлем	оплата за воду	применения норм Закона (статья 4	Услуга	114	Услуг	1,00	8340,24	8340,24	9258	9906	01 Январь	январь-декабрь	231010000
177	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	Бюджет	36.00.30	Суды құбырлар бойынша сату жөніндегі қызметтер	Услуги по продаже воды по трубопроводам	суға төлем	оплата за воду	применения норм Закона (статья 4	Услуга	114	Услуг	1,00	25430,99	25430,99	25064	26818	01 Январь	январь-декабрь	471010000
178	Закупк и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	Бюджет	36.00.30	Суды құбырлар бойынша сату жөніндегі қызметтер	Услуги по продаже воды по трубопроводам	суға төлем	оплата за воду	применения норм Закона (статья 4	Услуга	114	Услуг	1,00	5388,34	5388,34	5589	5980	01 Январь	январь-декабрь	471010000
179	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	Бюджет	37.00.11	Ағынды суды жою және өңдеу бойынша қызметтер	Услуги по удалению и обработке сточных вод	су ағызуға (канализация)төлем	оплата за водоотведение (канализацию)	применения норм Закона (статья 4	Услуга	114	Услуг	1,00	4907,28	4907,28	5416	5795	01 Январь	январь-декабрь	471010000
180	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	Бюджет	35.14.10	Электр энергиясын сату бойынша қызметтер	Услуги по продаже электроэнергии	электроэнергияға төлем	оплата за электроэнергию	применения норм Закона (статья 4	Услуга	114	Услуг	1,00	395423,00	395423,00	423103	452720	01 Январь	январь-декабрь	151010000
181	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	Бюджет	35.14.10	Электр энергиясын сату бойынша қызметтер	Услуги по продаже электроэнергии	электроэнергияға төлем	оплата за электроэнергию	применения норм Закона (статья 4	Услуга	114	Услуг	1,00	1110,72	1110,72	1188	1272	01 Январь	январь-декабрь	151010000
182	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	Бюджет	35.14.10	Электр энергиясын сату бойынша қызметтер	Услуги по продаже электроэнергии	электроэнергияға төлем	оплата за электроэнергию	применения норм Закона (статья 4	Услуга	114	Услуг	1,00	47458,68	47458,68	50781	54335	01 Январь	январь-декабрь	271010000
183	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	Бюджет	35.14.10	Электр энергиясын сату бойынша қызметтер	Услуги по продаже электроэнергии	электроэнергияға төлем	оплата за электроэнергию	применения норм Закона (статья 4	Услуга	114	Услуг	1,00	181373,11	181373,11	194069	207654	01 Январь	январь-декабрь	231010000
184	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	Бюджет	35.12.10	Электр энергиясын беру бойынша қызметтер	Услуги по передаче электроэнергии	электроэнергия бергені үшін төлем	оплата за поставку электроэнергии	применения норм Закона (статья 4	Услуга	114	Услуг	1,00	88770,72	88770,72	94985	101634	01 Январь	январь-декабрь	471010000
185	Закупк и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	Бюджет	35.13.10	Электр энергиясын бөлу бойынша қызметтер	Услуги по распределению электроэнергии	электроэнергия таратқаны үшін төлем	оплата за распределение электроэнергии	применения норм Закона (статья 4	Услуга	114	Услуг	1,00	12637,86	12637,86	13523	14469	01 Январь	январь-декабрь	471010000

186	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	1	Бюджет	35.23.10	Газ тәрізді құбыр отынын сату бойынша қызметтер	Услуги по продаже топлива газообразного трубопроводного	жылыту газын бергені үшін төлем	оплата за поставку газа для отопления	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114	Услуг	1,00	106284,74	106284,74	113725	121685	01 Январь	январь-декабрь	151010000
187	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	1	Бюджет	35.23.10	Газ тәрізді құбыр отынын сату бойынша қызметтер	Услуги по продаже топлива газообразного трубопроводного	жылыту газын бергені үшін төлем	оплата за поставку газа для отопления	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114	Услуг	1,00	163130,00	163130,00	174549	186768	01 Январь	январь-декабрь	231010000
188	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	1	Бюджет	35.30.12	Құбыр арқылы бумен және ыстық сумен жабдықтау бойынша қызметтер	Услуги по снабжению паром и водой горячей по трубопроводам	орталықтандырылған жылу беру үшін төлем	оплата за отопление централизованное	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114	Услуг	1,00	129467,52	129467,52	138530	148227	01 Январь	январь-декабрь	151010000
189	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	1	Бюджет	35.30.12	Құбыр арқылы бумен және ыстық сумен жабдықтау бойынша қызметтер	Услуги по снабжению паром и водой горячей по трубопроводам	орталықтандырылған жылу беру үшін төлем	оплата за отопление централизованное	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114	Услуг	1,00	259087,00	259087,00	277223	296629	01 Январь	январь-декабрь	151010000
190	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	1	Бюджет	35.30.12	Құбыр арқылы бумен және ыстық сумен жабдықтау бойынша қызметтер	Услуги по снабжению паром и водой горячей по трубопроводам	орталықтандырылған жылу беру үшін төлем	оплата за отопление централизованное	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114	Услуг	1,00	294492,72	294492,72	315107	337165	01 Январь	январь-декабрь	271010000
191	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	1	Бюджет	35.30.12	Құбыр арқылы бумен және ыстық сумен жабдықтау бойынша қызметтер	Услуги по снабжению паром и водой горячей по трубопроводам	жылу қуатын бергені үшін төлем	оплата за поставку тепловой энергии	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114	Услуг	1,00	320940,36	320940,36	343406	367445	01 Январь	январь-декабрь	471010000
192	Закупк и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1	Бюджет	35.30.12	Құбыр арқылы бумен және ыстық сумен жабдықтау бойынша қызметтер	Услуги по снабжению паром и водой горячей по трубопроводам	жылу қуатын таратқаны үшін төлем	оплата за распределение тепловой энергии	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114	Услуг	1,00	94843,72	94843,72	101483	108587	01 Январь	январь-декабрь	471010000
193	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	1	Бюджет	35.14.10	Электр энергиясын сату бойынша қызметтер	Услуги по продаже электроэнергии	электроэнергияға төлем	оплата за электроэнергию	договора (пп. 3) п. 2 ст. 39 Закона «О	Услуга	114	Услуг	1,00	29130,25	29130,25	31169	33351	01 Январь	январь-декабрь	151010000
194	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	1	Бюджет	35.23.10	Газ тәрізді құбыр отынын сату бойынша қызметтер	Услуги по продаже топлива газообразного трубопроводного	жылыту газын тасымалдау үшін төлем	оплата за транспортировку газа для отопления	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114	Услуг	1,00	23109,53	23109,53	24727	26458	01 Январь	январь-декабрь	151010000
195	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	1	Бюджет	35.14.10	Электр энергиясын сату бойынша қызметтер	Услуги по продаже электроэнергии	электроэнергияға төлем	оплата за электроэнергию	договора (пп. 3) п. 2 ст. 39 Закона «О	Услуга	114	Услуг	1,00	249749,19	249749,19	267232	285938	05 Май	май-декабрь	151010000
196	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	1	Бюджет	35.30.12	Құбыр арқылы бумен және ыстық сумен жабдықтау бойынша қызметтер	Услуги по снабжению паром и водой горячей по трубопроводам	орталықтандырылған жылу беру үшін төлем	оплата за отопление централизованное	договора (пп. 3) п. 2 ст. 39 Закона «О	Услуга	114	Услуг	1,00	4153,57	4153,57	4444	4755	01 Январь	январь-декабрь	151010000
197	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	1	Бюджет	35.23.10	Газ тәрізді құбыр отынын сату бойынша қызметтер	Услуги по продаже топлива газообразного трубопроводного	жылыту газын тасымалдау үшін төлем	оплата за транспортировку газа для отопления	договора (пп. 3) п. 2 ст. 39 Закона «О	Услуга	114	Услуг	1,00	3584,59	3584,59	3836	4104	11 Ноябрь	ноябрь-декабрь	151010000
198	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	1	Бюджет	35.23.10	Газ тәрізді құбыр отынын сату бойынша қызметтер	Услуги по продаже топлива газообразного трубопроводного	жылыту газын бергені үшін төлем	оплата за поставку газа для отопления	договора (пп. 3) п. 2 ст. 39 Закона «О	Услуга	114	Услуг	1,00	42514,84	42514,84	45491	48675	11 Ноябрь	ноябрь-декабрь	151010000
199	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	1	Бюджет	35.23.10	Газ тәрізді құбыр отынын сату бойынша қызметтер	Услуги по продаже топлива газообразного трубопроводного	жылыту газын бергені үшін төлем	оплата за поставку газа для отопления	договора (пп. 3) п. 2 ст. 39 Закона «О	Услуга	114	Услуг	1,00	4320,01	4320,01	4622	4946	11 Ноябрь	ноябрь-декабрь	231010000
200	Закупк и, не превы	233	1	000	141 Оплата коммунальн х услуг	1	Бюджет	36.00.30	Суды құбырлар бойынша сату жөніндегі қызметтер	Услуги по продаже воды по трубопроводам	суға төлем	оплата за воду	договора (пп. 3) п. 2 ст. 39 Закона «О	Услуга	114	Услуг	1,00	9460,70	9460,70	10123	10832	11 Ноябрь	ноябрь-декабрь	151010000
201	Закупк и, не превы	233	1	000	142 Оплата услуг связи	1	Бюджет	61.10.42	Сымды желілер бойынша тар жолақты Интернетке қатынау жөніндегі қызметтер	Услуги по доступу к Интернету узкополосному по сетям проводным	Интернет жүйесіне қосылу қызметтері	услуги доступа к сети Интернет	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114	Услуг	1,00	400076,00	400076,00	428081	458047	01 Январь	январь-декабрь	151010000
202	Закупк и, не превы	233	1	000	142 Оплата услуг связи	1	Бюджет	61.10.42	Сымды желілер бойынша тар жолақты Интернетке қатынау жөніндегі қызметтер	Услуги по доступу к Интернету узкополосному по сетям проводным	Интернет жүйесіне қосылу қызметтері	услуги доступа к сети Интернет	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114	Услуг	1,00	12720,00	12720,00	13610	14563	01 Январь	январь-декабрь	231010000
203	Закупк и, не превы	233	1	000	142 Оплата услуг связи	1	Бюджет	61.10.42	Сымды желілер бойынша тар жолақты Интернетке қатынау жөніндегі қызметтер	Услуги по доступу к Интернету узкополосному по сетям проводным	Интернет жүйесіне қосылу қызметтері	услуги доступа к сети Интернет	06 Из одного источника	Услуга	114	Услуг	1,00	3000,00	3000,00	3210	3435	01 Январь	январь-декабрь	471010000
204	Закупк и, не превы	233	1	000	142 Оплата услуг связи	1	Бюджет	61.10.20	Телекоммуникациялық сым желілерін ұсыну бойынша байланыс қызметтері	предоставлению телекоммуникаций проводных	IP VPN каналы бойынша байланыс қызметтері	Услуги связи по каналу IP VPN	06 Из одного источника	Услуга	114	Услуг	1,00	1142400,00	1142400,00	1222368	1307934	02 Февраль	февраль-декабрь	151010000
205	Закупк и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1	Бюджет	61.10.20	Телекоммуникациялық сым желілерін ұсыну бойынша байланыс қызметтері	предоставлению телекоммуникаций проводных	Модемді жалға алу (IP VPN каналы)	Аренда модема (канал IP VPN)	06 Из одного источника	Услуга	114	Услуг	1,00	37334,00	37334,00	39947	42744	02 Февраль	февраль-декабрь	151010000
206	Закупк и, не превы	233	1	000	142 Оплата услуг связи	1	Бюджет	61.10.20	Телекоммуникациялық сым желілерін ұсыну бойынша байланыс қызметтері	предоставлению телекоммуникаций проводных	абоненттік төлем (паралель телефондарды ескере отырып)	абонентная плата (с учет ом паралельных телефонов)	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114	Услуг	1,00	217845,57	217845,57	233095	249411	01 Январь	январь-декабрь	151010000
207	Закупк и, не превы	233	1	000	142 Оплата услуг связи	1	Бюджет	61.10.20	Телекоммуникациялық сым желілерін ұсыну бойынша байланыс қызметтері	предоставлению телекоммуникаций проводных	абоненттік төлем (паралель телефондарды ескере отырып)	абонентная плата (с учет ом паралельных телефонов)	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114	Услуг	1,00	25548,00	25548,00	27336	29250	01 Январь	январь-декабрь	231010000
208	Закупк и, не превы	233	1	000	142 Оплата услуг связи	1	Бюджет	61.10.20	Телекоммуникациялық сым желілерін ұсыну бойынша байланыс қызметтері	предоставлению телекоммуникаций проводных	абоненттік төлем (паралель телефондарды ескере отырып)	абонентная плата (с учет ом паралельных телефонов)	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114	Услуг	1,00	12780,00	12780,00	13675	14632	01 Январь	январь-декабрь	271010000
209	Закупк и, не превы	233	1	000	142 Оплата услуг связи	1	Бюджет	61.10.20	Телекоммуникациялық сым желілерін ұсыну бойынша байланыс қызметтері	предоставлению телекоммуникаций проводных	абоненттік төлем (паралель телефондарды ескере отырып)	абонентная плата (с учет ом паралельных телефонов)	06 Из одного источника	Услуга	114	Услуг	1,00	32192,00	32192,00	34445	36857	01 Январь	январь-декабрь	471010000
210	Закупк и, не превы	233	1	000	142 Оплата услуг связи	1	Бюджет	61.10.20	Телекоммуникациялық сым желілерін ұсыну бойынша байланыс қызметтері	предоставлению телекоммуникаций проводных	калааралық сөйлесулер	междугородные переговоры	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114	Услуг	1,00	421520,00	421520,00	451026	482598	01 Январь	январь-декабрь	151010000
211	Закупк и, не превы	233	1	000	142 Оплата услуг связи	1	Бюджет	61.10.20	Телекоммуникациялық сым желілерін ұсыну бойынша байланыс қызметтері	предоставлению телекоммуникаций проводных	калааралық сөйлесулер	междугородные переговоры	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114	Услуг	1,00	79560,00	79560,00	85129	91088	01 Январь	январь-декабрь	271010000

212	Закуп и, не превы	233	1	000	142 Оплата услуг связи	Бюджет	61.10.20	Телекоммуникациялық сым желілерін ұсыну бойынша байланыс қызметтері	предоставлению телекоммуникаций проводных	қалааралық сөйлесулер	междугородные переговоры	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114 Услуг	1,00	98556,00	98556,00	105455	112837	01 Январь	январь-декабрь	231010000
213	Закуп и, не превы	233	1	000	142 Оплата услуг связи	Бюджет	61.10.20	Телекоммуникациялық сым желілерін ұсыну бойынша байланыс қызметтері	предоставлению телекоммуникаций проводных	қалааралық сөйлесулер	междугородные переговоры	06 Из одного источника	Услуга	114 Услуг	1,00	67010,00	67010,00	71701	76720	01 Январь	январь-декабрь	471010000
214	Закуп и всчет условн	233	1	000	142 Оплата услуг связи	Бюджет	61.10.20	Телекоммуникациялық сым желілерін ұсыну бойынша байланыс қызметтері	предоставлению телекоммуникаций проводных	қалааралық сөйлесулер	междугородные переговоры	договора (пп. 3) п. 2 ст. 39 Закона «О	Услуга	114 Услуг	1,00	174278,43	174278,43			06 Июнь	июнь-декабрь	151010000
215	Закуп и, не превы	233	1	000	142 Оплата услуг связи	Бюджет	53.10.19	Өзге де почталық қызметтер	Услуги почтовые прочие	Байланыстың басқа түрлері(абонент жәшігі)	прочие виды связи (абонентский ящик)	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114 Услуг	1,00	4700,00	4700,00	5029	5381	01 Январь	январь-декабрь	151010000
216	Закуп и, не превы	233	1	000	142 Оплата услуг связи	Бюджет	53.10.14	Почта бөлімшелерінің қызметтері	Услуги почтовых отделений	почта-телеграфтық шығын	почтово-телеграфные расходы	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114 Услуг	1,00	75000,00	75000,00	80250	85868	01 Январь	январь-декабрь	151010000
217	Закуп и, не превы	233	1	000	142 Оплата услуг связи	Бюджет	53.10.19	Өзге де почталық қызметтер	Услуги почтовые прочие	Байланыстың басқа түрлері(арнайы байланыс)	Прочие виды связи (специальсвязь)	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114 Услуг	1,00	8400,00	8400,00	8988	9617	02 Февраль	февраль-декабрь	151010000
218	Закуп и всчет условн	233	1	000	142 Оплата услуг связи	Бюджет	53.10.19	Өзге де почталық қызметтер	Услуги почтовые прочие	Байланыстың басқа түрлері(арнайы байланыс)	Прочие виды связи (специальсвязь)	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114 Услуг	1,00	11414,00	11414,00	12213	13068	08 Август	сентябрь-декабрь	151010000
219	Закуп и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	Бюджет	84.13.13	техникалық қызмет көрсетуші, жүргізушілердің іссапар шығыны	командировочные затраты технических исполнителей, водителей	техникалық қызмет көрсетуші, жүргізушілердің іссапар шығыны	командировочные затраты технических исполнителей, водителей	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114 Услуг	1,00	110000,00	110000,00	117700	125939	01 Январь	январь-декабрь	151010000
220	Закуп и всчет условн	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	Бюджет	84.13.13	техникалық қызмет көрсетуші, жүргізушілердің іссапар шығыны	командировочные затраты технических исполнителей, водителей	техникалық қызмет көрсетуші, жүргізушілердің іссапар шығыны	командировочные затраты технических исполнителей, водителей	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114 Услуг	1,00	13318,00	13318,00			09 Сентябрь	сентябрь	151010000
221	Закуп и, не превы шаюощи е	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	Бюджет	64.99.19	Басқа топтамаларға енгізілмеген қаржы қызметтері, сақтандыру және зейнетақылық қамтамасыз ету бойынша қызметтерді	Услуги финансовые, не включенных в другие группировки, за исключением услуг по страхованию и пенсионному	банктік(қаржылық қызмет көрсету)	банковские (финансовые услуги)	применения норм Закона (статья 4 Закона «О государственн	Услуга	114 Услуг	1,00	161400,00	161400,00	172698	184787	01 Январь	январь-декабрь	151010000
222	Закуп и всчет условн ой эконом	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	Бюджет	64.99.19	Басқа топтамаларға енгізілмеген қаржы қызметтері, сақтандыру және зейнетақылық қамтамасыз ету бойынша қызметтерді	Услуги финансовые, не включенных в другие группировки, за исключением услуг по страхованию и пенсионному	банктік (қаржылық қызмет көрсету)	банковские (финансовые услуги)	применения норм Закона (статья 4 Закона «О государственн	Услуга	114 Услуг	1,00	0,00	0,00	0	0	07 Июль	июль-декабрь	151010000
223	Закуп и, не превы	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	Бюджет	69.10.16	Нотариалдық қызметтер	Услуги нотариальные	Нотариалдық қызметтер	Услуги нотариальные	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114 Услуг	1,00	14000,00	14000,00	14980	16029	07 Июль	июль-декабрь	151010000
224	Закуп и, не превы	233	1	000	Командировк и и служебные разезды	Бюджет	84.13.13	электроэнергетика саласындағы әкімшілік қызметтер	области топливной промышленности и электроэнергет.	Ел ішіндегі іссапарлар мен қызметтік сапарлар	Командировки и служебные разезды внутри страны	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114 Услуг	1,00	869000,00	869000,00	929830	994918	01 Январь	январь-декабрь	151010000
225	Закуп и, не превы	233	1	000	159 Прочие текущие затраты	Бюджет	84.24.19	және қауіпсіздік мәселелеріне байланысты өзге де қызметтер	охраной общественного порядка и вопросами безопасности	ВАЗ 21213 автокөлікті техникалық тексеру, 1 дана	техосмотр автотранспорта ВАЗ 21213, 1 ед.	ценовых предложений посредством	Услуга	114 Услуг	1,00	4574,00	4574,00	4894	5237	11 Ноябрь	10 рабочих дней со дня регист.	151010000
226	Закуп и, не превы	233	1	000	159 Прочие текущие затраты	Бюджет	84.24.19	және қауіпсіздік мәселелеріне байланысты өзге де қызметтер	охраной общественного порядка и вопросами безопасности	автокөлікті техникалық тексеру	техосмотр автотранспорта	ценовых предложений посредством	Услуга	114 Услуг	1,00	0,00	0,00	0	0	09 Сентябрь	сентябрь-декабрь	271010000
227	Закуп и, не превы	233	1	000	159 Прочие текущие затраты	Бюджет	84.24.19	және қауіпсіздік мәселелеріне байланысты өзге де қызметтер	охраной общественного порядка и вопросами безопасности	автокөлікті техникалық тексеру	техосмотр автотранспорта	ценовых предложений посредством	Услуга	114 Услуг	1,00	0,00	0,00	0	0	09 Сентябрь	сентябрь-декабрь	231010000
228	Закуп и, не превы	233	1	000	159 Прочие текущие затраты	Бюджет	84.24.19	және қауіпсіздік мәселелеріне байланысты өзге де қызметтер	охраной общественного порядка и вопросами безопасности	автокөлікті техникалық тексеру	техосмотр автотранспорта	ценовых предложений посредством	Услуга	114 Услуг	1,00	0,00	0,00	0	0	09 Сентябрь	сентябрь-декабрь	471010000
229	Закуп и, не превы	233	1	000	159 Прочие текущие затраты	Бюджет	84.11.12	Қаржы және қазыналық қызмет саласындағы қызметтер	Услуги в области финансовой и фискальной деятельности	қоршаған ортаны ластағаны үшін төлем(ЖЖМ)	платежи за загрязнение окружающей среды (ГСМ)	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114 Услуг	1,00	1722,00	1722,00	1843	1972	02 Февраль	февраль-декабрь	151010000
230	Закуп и, не превы	233	1	000	159 Прочие текущие затраты	Бюджет	84.11.12	Қаржы және қазыналық қызмет саласындағы қызметтер	Услуги в области финансовой и фискальной деятельности	қоршаған ортаны ластағаны үшін төлем(ЖЖМ)	платежи за загрязнение окружающей среды (ГСМ)	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114 Услуг	1,00	1368,00	1368,00	1464	1566	02 Февраль	февраль-декабрь	271010000
231	Закуп и, не превы	233	1	000	159 Прочие текущие затраты	Бюджет	84.11.12	Қаржы және қазыналық қызмет саласындағы қызметтер	Услуги в области финансовой и фискальной деятельности	қоршаған ортаны ластағаны үшін төлем(ЖЖМ)	платежи за загрязнение окружающей среды (ГСМ)	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114 Услуг	1,00	1581,00	1581,00	1692	1810	02 Февраль	февраль-декабрь	231010000
232	Закуп и, не превы	233	1	000	159 Прочие текущие затраты	Бюджет	84.11.12	Қаржы және қазыналық қызмет саласындағы қызметтер	Услуги в области финансовой и фискальной деятельности	қоршаған ортаны ластағаны үшін төлем(ЖЖМ)	платежи за загрязнение окружающей среды (ГСМ)	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114 Услуг	1,00	1780,00	1780,00	1905	2038	02 Февраль	февраль-декабрь	471010000
233	Закуп и, не превы	233	1	000	159 Прочие текущие затраты	Бюджет	84.11.12	Қаржы және қазыналық қызмет саласындағы қызметтер	Услуги в области финансовой и фискальной деятельности	Жер участілерін пайдалану үшін төлем(ЖЖМ)	Плата за пользование земельными участками	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114 Услуг	1,00	35,00	35,00	37	40	02 Февраль	февраль-декабрь	150000000
234	Закуп и, не превы	233	1	000	159 Прочие текущие затраты	Бюджет	84.11.12	Қаржы және қазыналық қызмет саласындағы қызметтер	Услуги в области финансовой и фискальной деятельности	Жер участілерін пайдалану үшін төлем(ЖЖМ)	Плата за пользование земельными участками	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114 Услуг	1,00	10,00	10,00	11	11	02 Февраль	февраль-декабрь	470000000
235	Закуп и, не превы	233	1	000	159 Прочие текущие затраты	Бюджет	84.11.12	Қаржы және қазыналық қызмет саласындағы қызметтер	Услуги в области финансовой и фискальной деятельности	үшін төлем(газ қазандықтарынан зарарлы заттектердің шығарылуы)	платежи за загрязнение окружающей среды (за выбросы из газовых котлов)	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114 Услуг	1,00	7498,00	7498,00	8023	8584	02 Февраль	февраль-декабрь	151010000
236	Закуп и, не превы	233	1	000	159 Прочие текущие затраты	Бюджет	84.11.12	Қаржы және қазыналық қызмет саласындағы қызметтер	Услуги в области финансовой и фискальной деятельности	үшін төлем(газ қазандықтарынан зарарлы заттектердің шығарылуы)	платежи за загрязнение окружающей среды (за выбросы из газовых котлов)	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114 Услуг	1,00	1676,00	1676,00	1793	1919	02 Февраль	февраль-декабрь	231010000

237	Закупки, не превышающие финансовый лимит	233	1	000	159 Прочие текущие затраты	1 Бюджет	84.11.12	Каржы және қазыналық қызмет саласындағы қызметтер	Услуги в области финансовой и фискальной деятельности	госпошлина	госпошлина	применения норм Закона (статья 4)	Услуга	114 Услуг	1,00	756,00	756,00	809	866	11 Ноябрь	ноябрь-декабрь	151010000
238	Закупки, не превышающие финансовый лимит	233	42	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	84.13.13	Кен өндіру өнеркәсібі, минералдық ресурстар, өңдеу өнеркәсібі және құрылыс саласындағы әкімшілік қызметтер	Услуги административные в области горнодобывающей промышленности, минеральных ресурсов, обрабатывающей промышленности и строительства	Өздігінен ағып жатқан мұнай және гидрогеологиялық ұңғымаларды жою және оқшаулау	Ликвидация и консервация самоизливающихся нефтяных и гидрогеологических скважин	01 Конкурс	Услуга	114 Услуг	1,00	0,00	0,00					
239	Закупки, не превышающие финансовый лимит	233	040	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	84.13.13	Кен өндіру өнеркәсібі, минералдық ресурстар, өңдеу өнеркәсібі және құрылыс саласындағы әкімшілік қызметтер	Услуги административные в области горнодобывающей промышленности, минеральных ресурсов, обрабатывающей промышленности и строительства	Мұғалжар болжам ресурстарын бағалай, М-40-XXIX, XXX, М-41-XXV беттер	Геологическое доизучение с оценкой прогнозных ресурсов Мугуджар, листы М-40-XXIX, XXX, М-41-XXV	из одного источника	Работа	080 Работа	1,00	63200000	63200000,00	60000000,00		99 Прошлый г	январь-декабрь	150000000
240	Закупки, не превышающие финансовый лимит	233	040	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	84.13.13	Кен өндіру өнеркәсібі, минералдық ресурстар, өңдеу өнеркәсібі және құрылыс саласындағы әкімшілік қызметтер	Услуги административные в области горнодобывающей промышленности, минеральных ресурсов, обрабатывающей промышленности и строительства	1:200000 масштабы L-39-IX, XIII, XIV (Прикаспий, 6990 км ²) бетте кешенді гидрогеологиялық және инженерлық-геологиялық түсіру	Комплексная гидрогеологическая и инженерно-геологическая съемки м-ба 1:200000 листа L-39-IX, XIII, XIV (Прикаспий, 6990 км ²)	01 Конкурс	Работа	080 Работа	1,00	21214000	21214000,00	19690000,00		99 Прошлый г	январь-декабрь	230000000
241	Закупки, не превышающие финансовый лимит	233	040	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	84.13.13	Кен өндіру өнеркәсібі, минералдық ресурстар, өңдеу өнеркәсібі және құрылыс саласындағы әкімшілік қызметтер	Услуги административные в области горнодобывающей промышленности, минеральных ресурсов, обрабатывающей промышленности и строительства	Каспий теңізі қазақстандық секторы аумағында гравиманниттік барлау жұмыстарын жүргізу	Проведение гравиманнитораездочных работ на территории Казахстана сектора Каспийского моря (КСКМ)	01 Конкурс	Работа	080 Работа	1,00	634060000	634060000,00		99 Прошлый г	январь-декабрь	230000000	
242	Закупки, не превышающие финансовый лимит	233	040	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	84.13.13	Кен өндіру өнеркәсібі, минералдық ресурстар, өңдеу өнеркәсібі және құрылыс саласындағы әкімшілік қызметтер	Услуги административные в области горнодобывающей промышленности, минеральных ресурсов, обрабатывающей промышленности и строительства	Ақтөбе облысының 4 елді мекені жер асты сулары қорымен қамтамасызету үшін, іздестіру-барлау жұмыстары	Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 4 сел Актюбинской области	01 Конкурс	Работа	080 Работа	1,00	15596000	15596000,00		99 Прошлый г	январь-декабрь	150000000	
243	Закупки, не превышающие финансовый лимит	233	040	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	84.13.13	Кен өндіру өнеркәсібі, минералдық ресурстар, өңдеу өнеркәсібі және құрылыс саласындағы әкімшілік қызметтер	Услуги административные в области горнодобывающей промышленности, минеральных ресурсов, обрабатывающей промышленности и строительства	Атырау облысының 5 елді мекені жер асты сулары қорымен қамтамасызету үшін, іздестіру-барлау жұмыстары	Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 5 сел Атырауской области	01 Конкурс	Работа	080 Работа	1,00	19495000	19495000,00		99 Прошлый г	январь-декабрь	230000000	
244	Закупки, не превышающие финансовый лимит	233	040	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	84.13.13	Кен өндіру өнеркәсібі, минералдық ресурстар, өңдеу өнеркәсібі және құрылыс саласындағы әкімшілік қызметтер	Услуги административные в области горнодобывающей промышленности, минеральных ресурсов, обрабатывающей промышленности и строительства	Батыс Қазақстан облысының 7 елді мекені жер асты сулары қорымен қамтамасызету үшін, іздестіру-барлау жұмыстары	Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 7 сел Западно-Казахстанской области	01 Конкурс	Работа	080 Работа	1,00	27278000	27278000,00		99 Прошлый г	январь-декабрь	270000000	
245	Закупки, не превышающие финансовый лимит	233	040	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	84.13.13	Кен өндіру өнеркәсібі, минералдық ресурстар, өңдеу өнеркәсібі және құрылыс саласындағы әкімшілік қызметтер	Услуги административные в области горнодобывающей промышленности, минеральных ресурсов, обрабатывающей промышленности и строительства	Маңғыстау облысының 3 елді мекені жер асты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін, іздестіру-барлау жұмыстары	Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 3 сел Мангистауской области	01 Конкурс	Работа	080 Работа	1,00	11697000	11697000,00		99 Прошлый г	январь-декабрь	470000000	
246	Закупки, не превышающие финансовый лимит	233	040	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	84.13.13	Кен өндіру өнеркәсібі, минералдық ресурстар, өңдеу өнеркәсібі және құрылыс саласындағы әкімшілік қызметтер	Услуги административные в области горнодобывающей промышленности, минеральных ресурсов, обрабатывающей промышленности и строительства	Атырау облысының Тайсойған (Шығыс бөлімшесі) және Миялы кен орының жер асты сулары қорын қайта бағалау мақсатында толық барлау	Доразведка с целью переоценки запасов Тайсойганского (уч.Восточный) и Миялинского месторождений подземных вод в Атырауской области	01 Конкурс	Работа	080 Работа	1,00	12201000	12201000,00		99 Прошлый г	январь-декабрь	230000000	
247	Закупки, не превышающие финансовый лимит	233	040	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	84.13.13	Кен өндіру өнеркәсібі, минералдық ресурстар, өңдеу өнеркәсібі және құрылыс саласындағы әкімшілік қызметтер	Услуги административные в области горнодобывающей промышленности, минеральных ресурсов, обрабатывающей промышленности и строительства	Батыс-Қазақстан облысының Тасмола және Полтавский бөлімшелері қорын қайта бағалау мақсатында толық барлау	Доразведка с целью переоценки запасов Тасмолинского и Полтавского участков в Западно-Казахстанской области	01 Конкурс	Работа	080 Работа	1,00	12201000	12201000,00		99 Прошлый г	январь-декабрь	270000000	

248	шаюощи	233	041	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	84.13.13	Кен өндіру өнеркәсібі, минералдық ресурстар, өңдеу өнеркәсібі және құрылыс саласындағы әкімшілік қызметтер	Услуги административные в области горнодобывающей промышленности, обрабатывающей промышленности и строительства	Ақтөбе облысы аумағындағы жер асты суларының режимі мен балансын, жағдайын және тиімді пайдалануды зерттеу	Изучение режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории Актюбинской области	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	27490000	27490000,00	13730000	99 Прошлый г	январь-декабрь	150000000
249	шаюощи	233	041	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	84.13.13	Кен өндіру өнеркәсібі, минералдық ресурстар, өңдеу өнеркәсібі және құрылыс саласындағы әкімшілік қызметтер	Услуги административные в области горнодобывающей промышленности, минеральных ресурсов, обрабатывающей промышленности и строительства	Атырау облысы аумағындағы жер асты суларының режимі мен балансын, жағдайын және тиімді пайдалануды зерттеу	Изучение режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории Атырауской области	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	20100000	20100000,00	10040000	99 Прошлый г	январь-декабрь	230000000
250	шаюощи	233	041	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	84.13.13	Кен өндіру өнеркәсібі, минералдық ресурстар, өңдеу өнеркәсібі және құрылыс саласындағы әкімшілік қызметтер	Услуги административные в области горнодобывающей промышленности, минеральных ресурсов, обрабатывающей промышленности и строительства	Батыс Қазақстан облысы аумағындағы жер асты суларының режимі мен балансын, жағдайын және тиімді пайдалануды зерттеу	Изучение режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории Западно-Казахстанской области	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	8000000	8000000,00		99 Прошлый г	январь-декабрь	270000000
251	шаюощи	233	041	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	84.13.13	Кен өндіру өнеркәсібі, минералдық ресурстар, өңдеу өнеркәсібі және құрылыс саласындағы әкімшілік қызметтер	Услуги административные в области горнодобывающей промышленности, минеральных ресурсов, обрабатывающей промышленности и строительства	Маңғыстау облысы аумағындағы жер асты суларының режимі мен балансын, жағдайын және тиімді пайдалануды зерттеу	Изучение режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории Мангистауской области	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	8000000	8000000,00		99 Прошлый г	январь-декабрь	470000000
252	шаюощи	233	041	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	84.13.13	Кен өндіру өнеркәсібі, минералдық ресурстар, өңдеу өнеркәсібі және құрылыс саласындағы әкімшілік қызметтер	Услуги административные в области горнодобывающей промышленности, минеральных ресурсов, обрабатывающей промышленности и строительства	Елек полигоны жер асты суларының техногендік ластану мониторингін жүргізу	Ведение мониторинга техногенного загрязнения подземных вод на Илекском полигоне	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	15000000	15000000,00	7479000	99 Прошлый г	январь-декабрь	150000000
253	шаюощи	233	041	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	84.13.13	Кен өндіру өнеркәсібі, минералдық ресурстар, өңдеу өнеркәсібі және құрылыс саласындағы әкімшілік қызметтер	Услуги административные в области горнодобывающей промышленности, минеральных ресурсов, обрабатывающей промышленности и строительства	Атырау облысының қарқынды мұнай өндіру аудандарындағы ҚТП мониторингін жүргізу	Ведение мониторинга ОГП в районах интенсивной нефтедобычи в Атырауской области	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	5580000	5580000,00	2790000	99 Прошлый г	январь-декабрь	230000000
254	шаюощи	233	041	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	84.13.13	Кен өндіру өнеркәсібі, минералдық ресурстар, өңдеу өнеркәсібі және құрылыс саласындағы әкімшілік қызметтер	Услуги административные в области горнодобывающей промышленности, минеральных ресурсов, обрабатывающей промышленности и строительства	Маңғыстау облысының 7 постында ҚТП мониторингін жүргізу	Ведение мониторинга ОГП на 7 постах наблюдений в Мангистауской области	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	10100000	10100000,00	5050000	99 Прошлый г	январь-декабрь	470000000
255	шаюощи	233	041	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	84.13.13	Кен өндіру өнеркәсібі, минералдық ресурстар, өңдеу өнеркәсібі және құрылыс саласындағы әкімшілік қызметтер	Услуги административные в области горнодобывающей промышленности, минеральных ресурсов, обрабатывающей промышленности и строительства	Батыс Қазақстан облысы аумағындағы жер асты суларының режимі мен балансын, жағдайын және тиімді пайдалануды зерттеу	Изучение режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории Западно-Казахстанской области	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	960000	960000,00		99 Прошлый г	январь-декабрь	270000000
256	шаюощи	233	041	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	84.13.13	Кен өндіру өнеркәсібі, минералдық ресурстар, өңдеу өнеркәсібі және құрылыс саласындағы әкімшілік қызметтер	Услуги административные в области горнодобывающей промышленности, минеральных ресурсов, обрабатывающей промышленности и строительства	Маңғыстау облысы аумағындағы жер асты суларының режимі мен балансын, жағдайын және тиімді пайдалануды зерттеу	Изучение режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории Мангистауской области	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	960000	960000,00		99 Прошлый г	январь-декабрь	470000000

257	шаюощи	233	40	000	бочие услуги и	1	Бюджет	84.13.13	2012-2013 жылдарда М – 39 – V, VI, XI парактарды (шекараға жақын, 8807 ш. км) инженерлік-геологиялық зерттеулермен гидрогеологиялық қосымша зерделеу. Батыс Қазақстан облысы" объектісі бойынша жобалық-сметалық құжат құрастыру.	Составление проектно-сметной документации по объекту: "Гидрогеологическое доизучение с инженерно-геологическими исследованиями листов М-39-V, VI, XI (приграничные, 8807 кв. км) на 2012-2013гг. Западно-Казахстанская область".	2012-2013 жылдарда М – 39 – V, VI, XI парактарды (шекараға жақын, 8807 ш. км) инженерлік-геологиялық зерттеулермен гидрогеологиялық қосымша зерделеу. Батыс Қазақстан облысы" объектісі бойынша жобалық-сметалық құжат құрастыру.	Составление проектно-сметной документации по объекту: "Гидрогеологическое доизучение с инженерно-геологическими исследованиями листов М-39-V, VI, XI (приграничные, 8807 кв. км) на 2012-2013гг. Западно-Казахстанская область".	01 Конкурс	Работа	980 Работ	1,00	2605300	2605300	1116500	10.окт	IV квартал 2011г.- I квартал 2012г.	270000000
258	шаюощи	233	40	000	бочие услуги и	1	Бюджет	84.13.13	"Батыс Қазақстан облысында орналасқан Захатсор учаскесінде іздестіру-бағалау жұмыстарын жүргізу" объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Проведение поисково-оценочных работ на участке Захатсор, расположенном в Западно-Казахстанской области"	"Батыс Қазақстан облысында орналасқан Захатсор учаскесінде іздестіру-бағалау жұмыстарын жүргізу" объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Проведение поисково-оценочных работ на участке Захатсор, расположенном в Западно-Казахстанской области"	01 Конкурс	Работа	980 Работ	1,00	28576000	28576000,00	19050000	10.окт	IV квартал 2011г.- I квартал 2012г.	270000000
259	02 Закупки, превышающие финансовый год	233	40	000	149 Прочие услуги и работы	1	Бюджет	84.13.13	"Ақтөбе облысының 12 елді мекенінің, оның ішінде: Ақтөбе қ. ауылдық аймағында – Заречный; Әйтеке би ауданында - Әйтеке+Теренсай, Аралтөбе, Жамбыл; Алғада - Токмансай, Бескопа; Байғанинде - Жаркамьы, Кемерші, Ебейті, Қарауылкелді; Қарғалыда - Приозерное, Жосалыны жерасты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары" объектісі бойынша ЖСК құрастыру	Составление ПСД по объекту "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 12 сел Актюбинской области, в т.ч. в сельской зоне г.Актобе-Заречный; Айтекебийском районе- Айтеке+Теренсай, Аралтөбе, Жамбыл; Алгинском- Токмансай, Бескопа; Байганинском- Жаркамьы, Кемерши, Ебейти, Қарауылкелди; Каргалинском- Приозерное, Жосалы.	"Ақтөбе облысының 12 елді мекенінің, оның ішінде: Ақтөбе қ. ауылдық аймағында – Заречный; Әйтеке би ауданында - Әйтеке+Теренсай, Аралтөбе, Жамбыл; Алғада - Токмансай, Бескопа; Байғанинде - Жаркамьы, Кемерші, Ебейті, Қарауылкелді; Қарғалыда - Приозерное, Жосалыны жерасты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары" объектісі бойынша ЖСК құрастыру	Составление ПСД по объекту "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 12 сел Актюбинской области, в т.ч. в сельской зоне г.Актобе-Заречный; Айтекебийском районе- Айтеке+Теренсай, Аралтөбе, Жамбыл; Алгинском- Токмансай, Бескопа; Байганинском- Жаркамьы, Кемерши, Ебейти, Қарауылкелди; Каргалинском- Приозерное, Жосалы.	01 Конкурс	Работа	980 Работ	1,00	5593000,00	5593000,00	3593000	10.окт	IV квартал 2011г.- I квартал 2012г.	150000000
260	шаюощи	233	40	000	бочие услуги и	1	Бюджет	84.13.13	"Ақтөбе облысының 12 елді мекенінің, оның ішінде: Ырғыз ауданында – Ақшы; Қобдала - Ақраб, Талдысай, Бестау, Көкой; Мұғалжарда - Жұрын, Қайыңды, Бірлік; Темірде – Ақсай; Ойылда – Қаратал; Хромтауда - Құдықсай; Шалқарда – Бершүгір жерасты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары" объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту: "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 12 сел Актюбинской области, в т.ч. в Иргизском районе - Ақши; Кобдинском - Ақраб, Талдысай, Бестау, Көкой; Мугалжарском - Журын, Кайыңды, Бирлик; Темирском - Ақсай; Уилском - Каратал; Хромтауском - Кудықсай; Шалқарском - Берчугур."	"Ақтөбе облысының 12 елді мекенінің, оның ішінде: Ырғыз ауданында – Ақшы; Қобдала - Ақраб, Талдысай, Бестау, Көкой; Мұғалжарда - Жұрын, Қайыңды, Бірлік; Темірде – Ақсай; Ойылда – Қаратал; Хромтауда - Құдықсай; Шалқарда – Бершүгір жерасты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары" объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту: "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 12 сел Актюбинской области, в т.ч. в Иргизском районе - Ақши; Кобдинском - Ақраб, Талдысай, Бестау, Көкой; Мугалжарском - Журын, Кайыңды, Бирлик; Темирском - Ақсай; Уилском - Каратал; Хромтауском - Кудықсай; Шалқарском - Берчугур."	01 Конкурс	Работа	980 Работ	1,00	5593000,00	5593000,00	3593000	10.окт	IV квартал 2011г.- I квартал 2012г.	150000000
261	шаюощи	233	40	000	бочие услуги и	1	Бюджет	84.13.13	"Ақтөбе облысының 9 елді мекенінің, оның ішінде: Әйтеке би ауданында - Тымабулақ, Жабасак; Байғанинде - Миялы; Қобдала - Терісакқан, Білтабанов; Мұғалжарда - Қаракөл, Родники (Бұлақтыкөл), Сағашылы, Ащысайды жерасты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары" объектісі бойынша ЖСК құрастыру	Составление ПСД по объекту "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 9 сел Актюбинской области, в т.ч.: в Айтекебийском районе - Тымабулақ, Жабасак; Байганинском - Миялы; Кобдинском - Терисакқан, Билтабанов; Мугалжарском - Каракол, Родники (Булақтыколь), Сагашили, Ащисай."	"Ақтөбе облысының 9 елді мекенінің, оның ішінде: Әйтеке би ауданында - Тымабулақ, Жабасак; Байғанинде - Миялы; Қобдала - Терісакқан, Білтабанов; Мұғалжарда - Қаракөл, Родники (Бұлақтыкөл), Сағашылы, Ащысайды жерасты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары" объектісі бойынша ЖСК құрастыру	Составление ПСД по объекту "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 9 сел Актюбинской области, в т.ч.: в Айтекебийском районе - Тымабулақ, Жабасак; Байганинском - Миялы; Кобдинском - Терисакқан, Билтабанов; Мугалжарском - Каракол, Родники (Булақтыколь), Сагашили, Ащисай."	01 Конкурс	Работа	980 Работ	1,00	5512000,00	5512000,00	1377500	10.окт	IV квартал 2011г.- I квартал 2012г.	150000000

262	шаюощи	233	40	000	очие услуги и	1	Бюджет	84.13.13	"Ақтөбе облысының 9 елді мекенінің, оның ішінде: Ырғыз ауданында - Нура, Белшер; Ойылда - Амангелді; Темірде - Шұбарқұдық, Құмқұдық; Хромтауда - Бөгетсай, Сарысай, Шалкарда - Аккайтым, Байкадамды жерасты сулары қорымен камтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары" объектісі бойынша ЖСҚ құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 9 сел Актюбинской области, в т.ч.: в Иргиском районе - Нура, Белшер; Уилском - Амангельды; Темирском - Шубарқудық, Кумқудық; Хромтауском - Бөгетсай, Сарысай, Шалкарском - Аккайтым, Байкадам."	"Ақтөбе облысының 9 елді мекенінің, оның ішінде: Ырғыз ауданында - Нура, Белшер; Ойылда - Амангелді; Темірде - Шұбарқұдық, Құмқұдық; Хромтауда - Бөгетсай, Сарысай, Шалкарда - Аккайтым, Байкадамды жерасты сулары қорымен камтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары" объектісі бойынша ЖСҚ құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 9 сел Актюбинской области, в т.ч.: в Иргиском районе - Нура, Белшер; Уилском - Амангельды; Темирском - Шубарқудық, Кумқудық; Хромтауском - Бөгетсай, Сарысай, Шалкарском - Аккайтым, Байкадам."	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	5512000,00	5512000,00	1377500	10.окт	IV квартал 2011г.- I квартал 2012г.	150000000
263	шаюощи	233	40	000	очие услуги и	1	Бюджет	84.13.13	"Атырау облысының 12 елді мекенінің, оның ішінде: Құрманғазы ауданында - Ганюшкино, Ақкөл, Жалғызбапан, Қоңыртерек, Егінқұдық; Қызылқоғала - Қоныстану; Индерде - Өрлік, Жарсуат; Махамбетте - Сарайшық, Ақжайық, Ортақшыл, Алғада жерасты сулары қорымен камтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары" объектісі бойынша ЖСҚ құрастыру.	Составление ПСД по объекту: "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 12 сел Атырауской области, в т.ч.: в Курмангазинском районе - Ганюшкино, Ақколь, Жалғызбапан, Қоңыртерек, Егінқудук; Қызылқугинском - Қоныстану; Индерском - Орлик, Жарсуат; Махамбетском - Сарайчик, Ақжайық, Ортақшыл, Алға.	"Атырау облысының 12 елді мекенінің, оның ішінде: Құрманғазы ауданында - Ганюшкино, Ақкөл, Жалғызбапан, Қоңыртерек, Егінқұдық; Қызылқоғала - Қоныстану; Индерде - Өрлік, Жарсуат; Махамбетте - Сарайшық, Ақжайық, Ортақшыл, Алғада жерасты сулары қорымен камтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары" объектісі бойынша ЖСҚ құрастыру.	Составление ПСД по объекту: "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 12 сел Атырауской области, в т.ч.: в Курмангазинском районе - Ганюшкино, Ақколь, Жалғызбапан, Қоңыртерек, Егінқудук; Қызылқугинском - Қоныстану; Индерском - Орлик, Жарсуат; Махамбетском - Сарайчик, Ақжайық, Ортақшыл, Алға.	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	5593000	5593000,00	3593000	10.окт	IV квартал 2011г.- I квартал 2012г.	230000000
264	шаюощи	233	40	000	очие услуги и	1	Бюджет	84.13.13	"Атырау облысының 6 елді мекенінің, оның ішінде: Қызылқоға ауданында - Жангелдин, Қоңыраулы, Балабейіт; Жылыойда - Майкөмген, Ақкызтоғай; Құрманғазыда - Асан (оның ішінде РФ-мен шекарада) жерасты сулары қорымен камтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары" объектісі бойынша ЖСҚ құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 6 сел Атырауской области, в т.ч.: в Кызылқогинском районе - Жангелдин, Қоңыраулы, Балабейит; Жылыойском - Майкөмген, Ақкызтоғай; Курмангазинском - Асан (в/ч на границе с РФ)."	"Атырау облысының 6 елді мекенінің, оның ішінде: Қызылқоға ауданында - Жангелдин, Қоңыраулы, Балабейіт; Жылыойда - Майкөмген, Ақкызтоғай; Құрманғазыда - Асан (оның ішінде РФ-мен шекарада) жерасты сулары қорымен камтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары" объектісі бойынша ЖСҚ құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 6 сел Атырауской области, в т.ч.: в Кызылқогинском районе - Жангелдин, Қоңыраулы, Балабейит; Жылыойском - Майкөмген, Ақкызтоғай; Курмангазинском - Асан (в/ч на границе с РФ)."	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	3674000	3674000,00	919000	10.окт	IV квартал 2011г.- I квартал 2012г.	230000000
265	шаюощи	233	40	000	очие услуги и	1	Бюджет	84.13.13	"Батыс Қазақстан облысының 13 елді мекенінің, оның ішінде: Ақжанық ауданында - Базаршолан, Ақсуат, Жайық, Атамекен, Кенсуат, Жамбыл; Бөрлі - Ақсу, Бөрлі; Бөкейорда - Сейткали, Жәрменке, Көктерек; Жәнібек - Ұзынкөл, Қамысты жерасты сулары қорымен камтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары" объектісі бойынша ЖСҚ құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 13 сел Западно-Казахстанской области, в т.ч.: Ақжайикском районе - Базаршолан, Ақсуат, Жайық, Атамекен, Кенсуат, Жамбыл; Бурлинском - Ақсу, Бурлин; Бөкейординском - Сейткали, Жарменке, Коктерек; Жанибекском - Узынколь, Камысты".	"Батыс Қазақстан облысының 13 елді мекенінің, оның ішінде: Ақжанық ауданында - Базаршолан, Ақсуат, Жайық, Атамекен, Кенсуат, Жамбыл; Бөрлі - Ақсу, Бөрлі; Бөкейорда - Сейткали, Жәрменке, Көктерек; Жәнібек - Ұзынкөл, Қамысты жерасты сулары қорымен камтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары" объектісі бойынша ЖСҚ құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 13 сел Западно-Казахстанской области, в т.ч.: Ақжайикском районе - Базаршолан, Ақсуат, Жайық, Атамекен, Кенсуат, Жамбыл; Бурлинском - Ақсу, Бурлин; Бөкейординском - Сейткали, Жарменке, Коктерек; Жанибекском - Узынколь, Камысты".	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	7961000	7961000,00	1990500	10.окт	IV квартал 2011г.- I квартал 2012г.	270000000

266	шаюощи	233	40	000	очие услуги и	Бюджет	84.13.13	"Батыс Қазақстан облысының 14 елді мекенінің, оның ішінде: Жанғала ауданында - Төртқулак; Зеленовскийде - Достық, Павлово, Октябрьское; Қаратөбеде – Қаратөбе, Жусандыой; Теректіде - Федоровка, Қамыстыкөл, Бозой, Абай, Барбастау (Лесопитомник); Шыңғырлауда – Ащысай, Ақсуат, Амангелдіде жерасты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары"объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 14 сел Западно-Казахстанской области, в т.ч.: Жангалинском районе - Торткулак; Зеленовском - Достық, Павлово, Октябрьское; Каратобинском – Каратөбе, Жусандыой; Теректинском - Федоровка, Қамыстыколь, Бозой, Абай, Барбастау (Лесопитомник); Чингирлауском – Ащысай, Ақсуат, Амангелды".	"Батыс Қазақстан облысының 14 елді мекенінің, оның ішінде: Жанғала ауданында - Төртқулак; Зеленовскийде - Достық, Павлово, Октябрьское; Қаратөбеде – Каратөбе, Жусандыой; Теректіде - Федоровка, Қамыстыкөл, Бозой, Абай, Барбастау (Лесопитомник); Шыңғырлауда – Ащысай, Ақсуат, Амангелдіде жерасты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары"объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 14 сел Западно-Казахстанской области, в т.ч.: Жангалинском районе - Торткулак; Зеленовском - Достық, Павлово, Октябрьское; Каратобинском – Каратөбе, Жусандыой; Теректинском - Федоровка, Қамыстыколь, Бозой, Абай, Барбастау (Лесопитомник); Чингирлауском – Ащысай, Ақсуат, Амангелды".	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	5359000	5359000,00	5358000	10.окт	IV квартал 2011г. - I квартал 2012г.	270000000
267	шаюощи	233	40	000	очие услуги и	Бюджет	84.13.13	"Батыс Қазақстан облысының 12 елді мекенінің, оның ішінде: Ақжайық ауданында - Базартөбе, Шабдаржап; Таскалада - Амангелді, Мерей (Логашкино); Жанкалада - Айтпай; Теректіде - Пойма, Новопавловка, Подстепное, Ақсуат, Ақжайық, Приречное; Бөрлі ауданында – Ақбұлақты жерасты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары"объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 12 сел Западно-Казахстанской области, в т.ч.: в Ақжайыкском районе - Базартөбе, Шабдаржап; Таскалинском - Амангелды, Мерей (Логашкино); Жанкалинском - Айтпай; Теректинском - Пойма, Новопавловка, Подстепное, Ақсуат, Ақжайық, Приречное; Бурлинском районе – Ақбулак."	"Батыс Қазақстан облысының 12 елді мекенінің, оның ішінде: Ақжайық ауданында - Базартөбе, Шабдаржап; Таскалада - Амангелді, Мерей (Логашкино); Жанкалада - Айтпай; Теректіде - Пойма, Новопавловка, Подстепное, Ақсуат, Ақжайық, Приречное; Бөрлі ауданында – Ақбұлақты жерасты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары"объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 12 сел Западно-Казахстанской области, в т.ч.: в Ақжайыкском районе - Базартөбе, Шабдаржап; Таскалинском - Амангелды, Мерей (Логашкино); Жанкалинском - Айтпай; Теректинском - Пойма, Новопавловка, Подстепное, Ақсуат, Ақжайық, Приречное; Бурлинском районе – Ақбулак."	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	5593000	5593000,00	3593000	10.окт	IV квартал 2011г. - I квартал 2012г.	270000000
268	шаюощи	233	40	000	очие услуги и	Бюджет	84.13.13	"Батыс Қазақстан облысының 12 елді мекенінің, оның ішінде: Жәнібек ауданында- Таловка, Жаскайрат; Зеленовскийде - Балаган, Махамбет, Макаров; Қаратөбеде - Соналы, Дайынотпел (Шалғын); Сырымда - Бұлан, Қособа, Аралтөбе, Бұлдырты, Жамбылда жерасты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары"объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 12 сел Западно-Казахстанской области, в т.ч.: в Жанибекском районе- Таловка, Жаскайрат; Зеленовском - Балаган, Махамбет, Макаров; Каратобинском - Соналы, Дайынотпел (Шалғын); Сырымском - Булан, Кособа, Аралтөбе, Бұлдырты, Жамбыл."	"Батыс Қазақстан облысының 12 елді мекенінің, оның ішінде: Жәнібек ауданында- Таловка, Жаскайрат; Зеленовскийде - Балаган, Махамбет, Макаров; Қаратөбеде - Соналы, Дайынотпел (Шалғын); Сырымда - Бұлан, Қособа, Аралтөбе, Бұлдырты, Жамбылда жерасты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары"объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 12 сел Западно-Казахстанской области, в т.ч.: в Жанибекском районе- Таловка, Жаскайрат; Зеленовском - Балаган, Махамбет, Макаров; Каратобинском - Соналы, Дайынотпел (Шалғын); Сырымском - Булан, Кособа, Аралтөбе, Бұлдырты, Жамбыл."	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	5593000	5593000,00	3593000	10.окт	IV квартал 2011г. - I квартал 2012г.	270000000
269	шаюощи	233	40	000	очие услуги и	Бюджет	84.13.13	Маңғыстау облысының 12 елді мекенінің, оның ішінде: Маңғыстау ауданында - Жармыш, Тиген; Тупкараған-Баутино; Қаракия- Қызылсу, Темір-баба кеден бекеті, Сынғырлау, Утес, Төлеп; Мұнайлы- Қызылтөбе, Маңғыстауда жерасты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары"объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту: "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 12 сел Мангистауской области, в т.ч.: в Мангистауском районе - Жармыш, Тиген; Тупкараганском - Баутино; Каракиянском - Кызылсу, таможенный пост Темир-баба, Болашак; Бейнеуском - Боранколь, Сынғырлау, Утес, Төлеп; Мунайлинском - Кызылтөбе, Мангистау. "	Маңғыстау облысының 12 елді мекенінің, оның ішінде: Маңғыстау ауданында - Жармыш, Тиген; Тупкараған-Баутино; Қаракия- Қызылсу, Темір-баба кеден бекеті, Болашак; Бейнеу- Боранкөл, Сынғырлау, Утес, Төлеп; Мұнайлы- Қызылтөбе, Маңғыстауда жерасты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары"объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту: "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 12 сел Мангистауской области, в т.ч.: в Мангистауском районе - Жармыш, Тиген; Тупкараганском - Баутино; Каракиянском - Кызылсу, таможенный пост Темир-баба, Болашак; Бейнеуском - Боранколь, Сынғырлау, Утес, Төлеп; Мунайлинском - Кызылтөбе, Мангистау. "	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	5593000	5593000,00	3593000	10.окт	IV квартал 2011г. - I квартал 2012г.	470000000

270	шаюощи	233	40	000	очие услуги и	Бюджет	84.13.13	"Маңғыстау облысының 6 елді мекенінің, оның ішінде: Қаракияң ауданында - Акқудық, Төлеп, Жетібай, Өзен, Басқұрлырзд.; Маңғыстауда – Жыңғылдыда жерасты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары"объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 6 сел Мангистауской области, в т.ч.: в Каракиянском районе Аккудук, Төлеп, Жетыбай, Өзен, рзд. Басгурлы; Мангистауском – Жыңғылды."	"Маңғыстау облысының 6 елді мекенінің, оның ішінде: Қаракияң ауданында - Акқудық, Төлеп, Жетібай, Өзен, Басқұрлырзд.; Маңғыстауда – Жыңғылдыда жерасты сулары қорымен қамтамасыз ету үшін жүргізілетін іздестіру-барлау жұмыстары"объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Поисково-разведочные работы для обеспечения запасами подземных вод 6 сел Мангистауской области, в т.ч.: в Каракиянском районе Аккудук, Төлеп, Жетыбай, Өзен, рзд. Басгурлы; Мангистауском – Жыңғылды."	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	3674000	3674000,00	919000	10.окт	IV квартал 2011г.- I квартал 2012г.	470000000
271	шаюощи	233	40	000	очие услуги и	Бюджет	84.13.13	"Ақтөбе облысындағы Құндықтақыр, Үлкен Борсық, Елек кен орындарының жерасты сулары қорын қайта бағалау мақсатында қосымша барлау" объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту: "Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод Кундыктақырского, Большие Барсуки и Илекского месторождений в Актюбинской области".	"Ақтөбе облысындағы Құндықтақыр, Үлкен Борсық, Елек кен орындарының жерасты сулары қорын қайта бағалау мақсатында қосымша барлау" объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту: "Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод Кундыктақырского, Большие Барсуки и Илекского месторождений в Актюбинской области".	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	5512000	5512000,00	1377500	10.окт	IV квартал 2011г.- I квартал 2012г.	150000000
272	шаюощи	233	40	000	очие услуги и	Бюджет	84.13.13	"Батыс Қазақстан облысындағы Искра және Орда кен орындарының жерасты сулары қорын қайта бағалау мақсатында қосымша барлау" объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту: "Доразведка с целью переоценки запасов Искровского и Урдинского месторождений подземных вод в Западно-Казахстанской области".	"Батыс Қазақстан облысындағы Искра және Орда кен орындарының жерасты сулары қорын қайта бағалау мақсатында қосымша барлау" объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту: "Доразведка с целью переоценки запасов Искровского и Урдинского месторождений подземных вод в Западно-Казахстанской области".	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	3674000	3674000,00	919000	10.окт	IV квартал 2011г.- I квартал 2012г.	270000000
273	шаюощи	233	40	000	очие услуги и	Бюджет	84.13.13	"Маңғыстау облысындағы Кетік кен орнының жерасты сулары қорын қайта бағалау мақсатында қосымша барлау"объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту: "Доразведка с целью переоценки запасов Кетыкского месторождений подземных вод в Мангистауской области".	"Маңғыстау облысындағы Кетік кен орнының жерасты сулары қорын қайта бағалау мақсатында қосымша барлау"объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту: "Доразведка с целью переоценки запасов Кетыкского месторождений подземных вод в Мангистауской области".	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	1837000	1837000,00	459500	10.окт	IV квартал 2011г.- I квартал 2012г.	470000000
274	шаюощи	233	40	000	очие услуги и	Бюджет	84.13.13	"Батыс Қазақстан облысындағы Ақбулак кен орны және Кенашы учаскесінің жерасты сулары қорын қайта бағалау мақсатында қосымша барлау"объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод Ақбулакского месторождения и участка Кенашы в Западно-Казахстанской области."	"Батыс Қазақстан облысындағы Ақбулак кен орны және Кенашы учаскесінің жерасты сулары қорын қайта бағалау мақсатында қосымша барлау"объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод Ақбулакского месторождения и участка Кенашы в Западно-Казахстанской области."	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	3674000	3674000,00	919000	10.окт	IV квартал 2011г.- I квартал 2012г.	270000000
275	шаюощи	233	40	000	очие услуги и	Бюджет	84.13.13	"Ақтөбе облысындағы Қандағаш, Эмбинское-1 және Темір кен орындарының жерасты сулары қорын қайта бағалау мақсатында қосымша барлау"объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод Кандагачского, Эмбинское-1 и Темирского месторождений в Актюбинской области."	"Ақтөбе облысындағы Қандағаш, Эмбинское-1 және Темір кен орындарының жерасты сулары қорын қайта бағалау мақсатында қосымша барлау"объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод Кандагачского, Эмбинское-1 и Темирского месторождений в Актюбинской области."	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	5512000	5512000,00	1377500	10.окт	IV квартал 2011г.- I квартал 2012г.	150000000
276	шаюощи	233	40	000	очие услуги и	Бюджет	84.13.13	"Ақтөбе облысындағы Алға учаскесі мен Тамды су тоғанының жерасты сулары қорын қайта бағалау мақсатында қосымша барлау және Жем учаскесін барлау "объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод участка Алгинский и водозабора Тамдинский и разведка участка Жем в Актюбинской области."	"Ақтөбе облысындағы Алға учаскесі мен Тамды су тоғанының жерасты сулары қорын қайта бағалау мақсатында қосымша барлау және Жем учаскесін барлау "объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод участка Алгинский и водозабора Тамдинский и разведка участка Жем в Актюбинской области."	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	5512000	5512000,00	1377500	10.окт	IV квартал 2011г.- I квартал 2012г.	150000000
277	шаюощи	233	40	000	очие услуги и	Бюджет	84.13.13	"Ақтөбе облысындағы Шұбарқұдық және Новоалексеевское кен орындарының жерасты сулары қорын қайта бағалау мақсатында қосымша барлау"объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод Шубаркудыкского и Новоалексеевского месторождений в Актюбинской области."	"Ақтөбе облысындағы Шұбарқұдық және Новоалексеевское кен орындарының жерасты сулары қорын қайта бағалау мақсатында қосымша барлау"объектісі бойынша ЖСК құрастыру.	Составление ПСД по объекту "Доразведка с целью переоценки запасов подземных вод Шубаркудыкского и Новоалексеевского месторождений в Актюбинской области."	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	3674000	3674000,00	919000	10.окт	IV квартал 2011г.- I квартал 2012г.	150000000

278	шаюощи	233	41	000	очие услуги и	Бюджет	84.13.13	Батыс Қазақстан облысы аумағында жерасты сулары режимі мен балансын, жай-күйі мен тиімді пайдалануды зерттеу	Изучение режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории Западно-Казахстанской области	Батыс Қазақстан облысы аумағында жерасты сулары режимі мен балансын, жай-күйі мен тиімді пайдалануды зерттеу	Изучение режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории Западно-Казахстанской области	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	10206000	10206000,00	26060000	18085800	10.окт	IV квартал (октябрь) 2011г.- IV квартал (ноябрь) 2013г.	270000000
279	шаюощи	233	41	000	очие услуги и	Бюджет	84.13.13	Маңғыстау облысы аумағында жерасты сулары режимі мен балансын, жай-күйі мен тиімді пайдалануды зерттеу	Изучение режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории Мангистауской области	Маңғыстау облысы аумағында жерасты сулары режимі мен балансын, жай-күйі мен тиімді пайдалануды зерттеу	Изучение режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории Мангистауской области	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	7720000	7720000,00	19900000	17180000	10.окт	IV квартал (октябрь) 2011г.- IV квартал (ноябрь) 2013г.	470000000
280	шаюощи	233	41	000	очие услуги и	Бюджет	84.13.13	Атырау облысында қатты жер сілкіну мүмкіндігінің хабаршысы ретінде жерасты сулары режимінің заңдылықтарын зерттеу	Изучение закономерностей режима подземных вод как возможных предвестников сильных землетрясений в Атырауской области	Атырау облысында қатты жер сілкіну мүмкіндігінің хабаршысы ретінде жерасты сулары режимінің заңдылықтарын зерттеу	Изучение закономерностей режима подземных вод как возможных предвестников сильных землетрясений в Атырауской области	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	2475000	2475000,00	4200000	4575000	10.окт	IV квартал (октябрь) 2011г.- IV квартал (ноябрь) 2013г.	230000000
281	шаюощи	233	41	000	очие услуги и	Бюджет	84.13.13	Маңғыстау облысында қатты жер сілкіну мүмкіндігінің хабаршысы ретінде жерасты сулары режимінің заңдылықтарын зерттеу	Изучение закономерностей режима подземных вод как возможных предвестников сильных землетрясений в Мангистауской области	Маңғыстау облысында қатты жер сілкіну мүмкіндігінің хабаршысы ретінде жерасты сулары режимінің заңдылықтарын зерттеу	Изучение закономерностей режима подземных вод как возможных предвестников сильных землетрясений в Мангистауской области	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	2475000	2475000,00	4200000	4575000	10.окт	IV квартал (октябрь) 2011г.- IV квартал (ноябрь) 2013г.	470000000
282	шаюощи	233	41	000	очие услуги и	Бюджет	84.13.13	Қалдық койманың Қошқарата полигонындағы жерасты суларының техногендік ластануына мониторинг жүргізу.	Ведение мониторинга техногенного загрязнения подземных вод на Кошкаратинском полигоне хвостохранилища	Қалдық койманың Қошқарата полигонындағы жерасты суларының техногендік ластануына мониторинг жүргізу.	Ведение мониторинга техногенного загрязнения подземных вод на Кошкаратинском полигоне хвостохранилища	01 Конкурс	Работа	980 Работа	1,00	1200000	1200000	4800000	4800000	10.окт	IV квартал (октябрь) 2011г.- IV квартал (ноябрь) 2013г.	470000000
283	03 Закуп и вчет условн ой	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	Бюджет	27.32.12	Коаксиальды кабельдер және коаксиальды электр тоғын өткізгіштер	Кабели коаксиальные и проводники электрического тока коаксиальные	Кабель UTP, 4пр, 5 кат	Кабель UTP, 4пр, 5 кат	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Товар	006 Метр	50,00	50,00	2500,00			04.апр	1 рабочий день со дня подписания договора	151010000
284	03 Закуп и вчет условн ой	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	Бюджет	26.20.40	Оперативті есте сақтау DDR2 2 Gb 800 MHz	Оперативная память DDR2 2 Gb 800 MHz	Оперативті есте сақтау DDR2 2 Gb 800 MHz	Оперативная память DDR2 2 Gb 800 MHz	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Товар	796 Штука	5,00	4850,00	24250,00			04.апр	3 рабочих дня со дня регист. договора в Казначействе	151010000
285	01 Закуп и, не преы шаюощи	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	Бюджет	26.51.63	Газдың, сұйықтықтың немесе электр энергиясының өндірілуін немесе тұтынылуын санауыштар	Счетчики производства или потребления газа, жидкости или электроэнергии	Электр энергияны есептеуіш аспабы, тип СА-4Э720 TX "Дала" 5-60А	Прибор учета электроэнергии, тип СА-4-Э720 TX "Дала" 5-60А	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Товар	796 Штука	1,00	12500,00	12500,00			05.май	1 месяц со дня регист. Договора в Казначействе	151010000
286	01 Закуп и, не преы шаюощи	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	Бюджет	26.51.63	Газдың, сұйықтықтың немесе электр энергиясының өндірілуін немесе тұтынылуын санауыштар	Счетчики производства или потребления газа, жидкости или электроэнергии	Электр энергияны есептеуіш аспабы, тип СА-4У-Э-704 TX-01-Н-01 "Дала" 5-7.5А	Прибор учета электроэнергии, тип СА-4У-Э-704 TX-01-Н-01 "Дала" 5-7.5А	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Товар	796 Штука	1,00	11600,00	11600,00			05.май	1 месяц со дня регист. Договора в Казначействе	151010000
287	03 Закуп и вчет условн ой	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	Бюджет	28.23.26	Оптикалық жүйесі бар немесе контактілі типті фотокошіргі машиналар мен термокошіргі аппараттардың бөліктері мен құралдары	Части и принадлежности машин фотокопируемых с системой оптической или контактного типа, машины термокопируемые	(Өндірушінің міндетті түрде жасандылықтан сақтайтын галографиялық лента бар түпнұсқасы) картридж Canon FX-10 MF-400	картридж FX-10 MF-400 (Оригинал, галографическая лента защиты от подделок обязательны)	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Товар	796 Штука	2,00	8000	16000			08.авг	1 месяц со дня подписания договора	151010000
288	03 Закуп и вчет условн ой	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	Бюджет	28.23.26	Оптикалық жүйесі бар немесе контактілі типті фотокошіргі машиналар мен термокошіргі аппараттардың бөліктері мен құралдары	Части и принадлежности машин фотокопируемых с системой оптической или контактного типа, машины термокопируемые	(Өндірушінің міндетті түрде жасандылықтан сақтайтын галографиялық лента бар түпнұсқасы) картридж Canon FX-10 MF-400	картридж FX-10 MF-400 (Оригинал, галографическая лента защиты от подделок обязательны)	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Товар	796 Штука	4,00	5115	20460			09.сен	1 месяц со дня подписания договора	151010000
289	03 Закуп и вчет условн ой	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	Бюджет	28.23.26	Оптикалық жүйесі бар немесе контактілі типті фотокошіргі машиналар мен термокошіргі аппараттардың бөліктері мен құралдары	Части и принадлежности машин фотокопируемых с системой оптической или контактного типа, машины термокопируемые	(Өндірушінің міндетті түрде жасандылықтан сақтайтын галографиялық лента бар түпнұсқасы) картридж Canon FX-10 MF-400	картридж FX-10 MF-400 (Оригинал, галографическая лента защиты от подделок обязательны)	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Товар	796 Штука	9,00	3798,33	34185			11.ноя	10 рабочих дней со дня регист. договора в Казначействе	151010000
290	03 Закуп и вчет условн ой	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	Бюджет	43.29.19	Басқа топтамаларға енгізілмеген, монтаждау (орнату) бойынша өзге де жұмыстар	Работы по монтажу (установке) прочие, не включенные в другие группировки	Электр энергияны есептеуіш аспабын орнату	Установка приборов учета электроэнергии	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Работа	980 Работа	1,00	0	0,00			05.май	1 месяц со дня регист. договора в Казначействе	151010000
291	03 Закуп и вчет условн ой	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	Бюджет	43.29.19	Басқа топтамаларға енгізілмеген, монтаждау (орнату) бойынша өзге де жұмыстар	Работы по монтажу (установке) прочие, не включенные в другие группировки	Орталықтандырылған бақылау тетігіне шығумен күзет-өрт дабылын орнату	Установка охранно-пожарной сигнализации с выходом на пульт централизованного наблюдения	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Работа	980 Работа	1,00	575000	575000,00			05.май	1 месяц со дня регист. договора в Казначействе	231010000
292	01 Закуп и, не преы шаюощи	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	Бюджет	74.90.12	Коммерциялық брокерлік қызметтер және мүлік пен сактандыру объектілеріне жатпайтын және жылжымайтын бағалау	Услуги коммерческие брокерские и услуги по оценке, не относящиеся к недвижимости и объектам страхования	Құрал-сайманның техникалық сараптамасы, 20 дана	Техническая экспертиза оборудования, 20 ед.	06 Из одного источника	Услуга	114 Услуг	1,00	13000,00	13000,00			05.май	1 месяц со дня регист. договора в Казначействе	151010000

293	03 Закуп и вчет условн ой	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	74.90.12	Коммерциялык брокерлик кызметтер және мүлік пен сактандыру объектілеріне жатпайтын және жылжымайтын бағалау	Услуги коммерческие брокерские и услуги по оценке, не относящиеся к недвижимости и объектам страхования	Құрал-сайманның техникалық сараптамасы, 14 дана	Техническая экспертиза оборудования, 14 ед.	06 Из одного источника	Услуга	114 Услуг	1,00	28000,00	28000,00	05.май	1 месяц со дня регист. договора в Казначействе	151010000
294	03 Закуп и вчет условн ой	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	74.90.20	Басқа топтамаларға енгізілмеген өзге де кәсіби, техникалық және коммерциялық қызметтер	Услуги профессиональные, технические и коммерческие прочие, не включенные в другие группировки	Компьютер техниканы сертификаттау	Сертификация компьютерной техники	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Услуга	114 Услуг	1,00	43000,00	43000,00	06.июн	1 месяц со дня регист. договора в Казначействе	151010000
295	Закуп и вчет условн ой эконом	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	80.20.10	Қауіпсіздік жүйесі саласындағы қызметтер	Услуги в области систем безопасности	Күзет-өрт дабыл беру жүйесіне қызмет көрсету	Обслуживание охранно-пожарной сигнализации	ценовых предложений посредством электронных закупок	Услуга	114 Услуг	1,00	75000,00	75000,00	09 Сентябрь	ежедневно, с 01 октября по 31 декабря 2011г.	231010000
296	03 Закуп и вчет условн ой	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	26.20.40	Процессор	Процессор	Процессор - CPU LGA-775 Dual Core E2140 1600Mhz 800mhz 1Mb oem	Процессор - CPU LGA-775 Dual Core E2140 1600Mhz 800mhz 1Mb oem	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Товар	796 Штука	2,00	8600,00	17200,00	08.авг	1 месяц со дня подписания договора	151010000
297	03 Закуп и вчет условн ой	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	26.20.40	Аналық плата	Материнская плата	Аналық плата MB LGA-775 P5G41T-M LX/GB, VGA, SB, GNIC, 2DDR3, PC1x16, 2PCI	Материнская плата MB LGA-775 P5G41T-M LX2/GB, VGA, SB, GNIC, 2DDR3, PC1x16, 2PCI	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Товар	796 Штука	2,00	10500,00	21000,00	08.авг	1 месяц со дня подписания договора	151010000
298	03 Закуп и вчет условн ой	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	26.20.40	Оперативті есте сақтау	Оперативная память	Оперативті есте сақтау DDR3 2Gb <PS-10600/PS-1333Mhz	Оперативная память DDR3 2Gb <PS-10600/PS-1333Mhz	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Товар	796 Штука	2,00	3500,00	7000,00	08.авг	1 месяц со дня подписания договора	151010000
299	Закуп и вчет условн ой	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	26.20.40	Кулер	Кулер	Кулер S775 X-cooler X113S	Кулер S775 X-cooler X113S	ценовых предложений посредством электронных	Товар	796 Штука	2,00	900,00	1800,00	08.авг	1 месяц со дня подписания договора	151010000
300	03 Закуп и вчет условн ой	233	1	000	139 Приобретение прочих товаров	1 Бюджет	26.20.40	Монитор	Монитор	Монитор - TFT 18.5"	Монитор - TFT 18.5"	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Товар	796 Штука	2,00	16222,00	32444,00	08.авг	1 месяц со дня подписания договора	151010000
301	03 Закуп и вчет условн ой	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	74.90.20	Басқа топтамаларға енгізілмеген өзге де кәсіби, техникалық және коммерциялық қызметтер	Услуги профессиональные, технические и коммерческие прочие, не включенные в другие группировки	Түтін шығару және желдету жолдарының жай-күйін тексеру	Проверка состояния дымовых и вентиляционных каналов	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных	Услуга	114 Услуг	1,00	0,00	0,00	09.сен	10 рабочих дней со дня регист. договора в Казначействе	151010000
302	Закуп и вчет условн ой	233	1	000	149 Прочие услуги и работы	1 Бюджет	18.12.19	Басқа топтамаларға енгізілмеген, өзге де полиграфиялық қызметтер	Услуги полиграфические прочие, не включенные в другие группировки	Мөртабандарды әзірлеу, 2 дана	Изготовление штампов, 2 шт.	ценовых предложений посредством электронных	Работа	980 Работа	1,00	4000,00	4000,00	09 Сентябрь	1 месяц со дня регист. договора в Казначействе	151010000
303	Закуп и вчет условн ой эконом ии	233	1	000	452 Приобретение нематериальн ых активов	1 Бюджет	58.29.50	Компьютерлік бағдарламалық камтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензия беру бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования компьютерного программного обеспечения	"Kaspersky Internet Security 2011" Russian Edition, 2-Desktop 1 year Renewal Box лицензиялық бағдарламалық камтамасыз ету	Лицензионное программное обеспечение "Kaspersky Internet Security 2011"- Russian Edition, 2-Desktop 1 year Renewal Box	05 Запрос ценовых предложений посредством электронных закупок	Товар	796 Штука	25,00	4788,00	119700,00	11 Ноябрь	10 рабочих дней со дня регист. договора в Казначействе	151010000

Итого 1 080 779 296 256 749 839 68 257 346

Начальник отдела ЭФ и БУ

МД "Запказнедра"

Утегенова З.С.

Разме
р
аванс
ового
плате
жа, %

24

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

